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KÖSZÖNTŐ

Felcsútról 
a nemzetközi elitbe
Amikor Gyurcsó Ádám a legszebb reménye-
inket valóra váltva pályára lépett Prágában 
a magyar válogatott színeiben az Európa-
bajnokságra készülő csehek ellen 1–1-es 
állásnál, csak a szívünk mélyén, titkon 
bizakodtunk abban, ami a 88. percben követ-
kezett: a Puskás Akadémia történetének első 
felnőttválogatott játékosa nagyszerű, győztes 
gólt lőtt Petr Cech, a világ egyik legjobb 
kapusa hálójába. A Videoton stabil tagjának 
számító jobbszélső, aki alig tizenhét évesen 
lett akadémiánk növendéke, azóta sikeresen 
játszotta végig az Európa-liga csoportkö-
rét is, csakúgy, mint az egy évvel fiatalabb 
Szolnoki Roland, aki az első perctől bentlakó 
akadémista volt Felcsúton. Az ő szereplésük, 
s az a prágai gól – a Gyurcsó Ádám által az 
akadémiának felajánlott első címeres mezzel 
együtt – jelképpé vált. Megkoronázta mindazt 
az erőfeszítést, amelyet néhány héttel koráb-
ban éppen ennek a két fiúnak a jelenlétében 
ünnepeltünk meg: 2012. április 1-jén, Puskás 
Ferenc születésének 85. évfordulóján volt 
éppen öt esztendeje annak, hogy felvettük a 
világhírű csatárlegenda nevét és bejelentet-
tük: a magyar futball új elitjének a felnevelé-
sére vállalkozunk Felcsúton. A nyáron zárt 
idény nemcsak az első válogatott játékost, 
de az első U19-es bajnoki címet is meghozta 
nekünk: végre Felcsútra került a legrango-
sabb hazai utánpótlásverseny aranyérme. 

A már 5. Puskás–Suzuki-kupán elérkezett 
a Real Madrid elleni első, szintén jelképes 
értékű pontszerzésünk ideje is; megint a mi 
15 éveseink képviselhették Magyarországot a 
Nike-kupa európai döntőjén és túl vagyunk a 
Real Madrid Alapítvány első európai szociális 
és sportiskolája, a felcsúti RealTanoda első 
teljes tanévén is. Eközben pedig bejelent-
hettük Puskás Ferenc hallatlanul gazdag 
spanyolországi hagyatékának hazatértét és 
archívumunk megalapítását; újabb füves és 
műfüves pályákat létesítettünk, elkezdtük és 
időközben be is fejeztük új középiskolánk 
építését és belevágtunk az eddigi legna-
gyobb beruházásba, az új felcsúti centerpá-
lya, az Aranycsapat Stadion építésébe.
Látható, hogy felsorolni is nehéz az ered-
ményeket és a feladatokat, de egy évben 
legalább egyszer, az esztendő végén illik ezt 
megtennünk, egyben hadd köszönjem meg 
a munkáját, támogatását mindazoknak, akik 
ebben a 2011–2012-es idényben is sokat 
tettek a Puskás Akadémia sikereiért.

Felcsút, 2012 karácsonyán

MÉSZÁROS Lőrinc
a Puskás Akadémia elnöke
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Amikor a Puskás Akadémia alapítója 
intézményünk ötéves munkáját értékelte 
és a következő öt év esélyeit latolgatta, 
azzal fejezte be: „nagyon várjuk, hogy 
a magyar válogatottban megjelenjen az 
első olyan játékos, aki nálunk tanulta a 
szakma alapjait”. Nos, Orbán Viktor remé-
nye azóta valóság lett. Ezzel a felvetéssel 
kezdtük hát egy esztendő elteltével az 
újabb idényzáró-idénynyitó beszélgetést.

 Megvan hát az első válogatott játéko-
sunk: a Prágában álomszerűen bemutat-
kozó Gyurcsó Ádám.

A várakozásainknál hamarabb. Afelől nem 
volt kétségünk, hogy Gyurcsó Ádám helyt 
fog állni, mert olyan egyéni képességekkel 
– különösen gyorsasággal – rendelkezik, 
amely minimalizálja a „leégés” kockázatát. 
De hogy ilyen éretten futballozik majd, 
arra kevesen számítottunk. Ha ehhez 
hozzátesszük, hogy az NB I-ben rendsze-
resen pályára lépő Szolnoki Roland is a mi 
nevelésünk, hogy az NB II gólkirálya, Máté 
János most a Fradinál van, hogy a most 
leszűkített NB II-es keretben több ifistánk 
is helyt kap, a többiekért pedig, mondjuk 
úgy, hogy a börzén szinte kivétel nélkül 
bejelentkeztek, akkor ez mind-mind annak 
az elismerése, hogy az elmúlt években 
nem dolgoztunk hiába.

Ezzel együtt alapos átszervezés zajlik 
az Akadémián. Mi változik és miért?

Olyan évet zártunk, aminél jobbat nem 
tudom, hogy lehet-e. Megnyertük az 

U19-es bajnokságot, az U18-ast, ezüst-
érmesek lettünk az U17-esek között, 
negyedikek az U15-ös bajnokságban, 
az NB II-es csapatunk pedig a korábbi 
ifistákra alapozva a nyolcadik helyen 
tudott végezni. Eredmények szempont-
jából ennél jobbat nehéz elérni, de azért 
a szakmai munka minőségét még lehet 
javítani. A Puskás Akadémiának abban 
a szerencsében van része, hogy Pau-
lo Sousának hívják partnerünk, 
a Videoton vezetőedzőjét, és 
az akadémia munkájának 
irányítása is az ő szakmai 
felügyelete alá került. Ter-
mészetes, hogy szorítunk 
a sikeréért, hiszen a Vide-
oton számára neveljük a 
fiatalokat, így a Videoton a 
mi klubunk. De személyesen 
is szurkolok Paulo Sousának. 
A klubnál fölépített, rendszerszerű, 
átgondolt szakmai munka folyik. És 
azt reméljük, hogy az első csapatnál 
tapasztalható munkamódszer, munka-
etika, stílus, gondolkodásmód meg-
jelenik az utánpótlás-játékunkban is. 
Most egységesíteni fogjuk az oktatást 
és a képzést úgy, ahogyan egyébként 
minden szakmában, a mesterképzésnél 
ez szokás, mindenki pontosan tudhatja 
egy-két év múlva, hogy, aki a Puskás 
Akadémiáról került ki, a futball tizenöt 
alapvető képessége tekintetében jóval 
fölötte van az átlagos szintnek. Ma még 

nem tartunk itt. Ide szeretnénk eljutni a 
következő években.

Ismét, átszervezték a bajnoki rendszert, 
s ez az Akadémia életébe is komoly vál-
tozást hozott.

A magyar labdarúgás keresi azt a 
bajnoki rendszert, amely a leggyorsabb 
fölzárkózást adhatja meg az európai 
élmezőnyhöz. Az NB I-et szerintem az 
MLSZ stabilizálta, még ha van is jó né-

hány klubnak anyagi problémája, 
de jól láthatóan a rendeződés 

és a stabilitás felé mennek a 
dolgok. Az NB II-re vonatko-
zó MLSZ-döntéssel persze 
én egyetértek, sőt utóbb 
lehet, hogy ezt korszakosnak 
is fogjuk majd minősíteni, 

de most még sok nehézsé-
get okoz nekünk, meg talán a 

többi akadémiának is. De ez csak 
átmeneti nehézség szerintem, mert 

mindenki meg fogja találni a választ erre 
az új helyzetre, ahogy a mi akadémiánk 
is megtalálta, és visszacsináltuk azt, amit 
néhány évvel ezelőtt – épp az akkori ver-
senykiírás miatt – az ellenkező irányba 
alakítottuk át: vagyis ismét önálló NB II-
es klubot működtet a Puskás Akadémia.

A Puskás Akadémia lassan tíz éve épül, de 
most jutott el a legnagyobb beruházáshoz, 
az új centerpálya építéséhez.

Lépésről lépésre haladtunk. Először 
annak örültünk, hogy volt a gyere-
keknek szerelésük, volt hol aludniuk. 

INTERJÚ ORBÁN VIKTORRAL

„Nem dolgoztunk   hiába”

„Egységesíteni 
fogjuk az oktatást 

és a képzést, 
ahogyan a mester-
képzésnél szokás”
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Aztán, hogy kaptak rendesen enni. 
Aztán, hogy lettek rendes edzőik, 
aztán jó tanáraik. Lépésről lépésre így 
építettünk föl mindent, amíg eljutottunk 
oda, ahol most vagyunk. Ma már van 
elég pályánk, ezek irigylésre méltóan 
karbantartott, jó pályák, hamarosan 
újjászervezett szakmai munka folyik 
majd rajtuk, s most eljött a pillanat, 
amikor a falusi centerpályánkat kell 
újjáépítenünk.  Pedig a régit nagyon 
szerettük, itt nőttünk föl, a klub minden 
sikere ehhez a falusi pályához kötött 
bennünket, ami olyan keskeny volt, 
hogy aki nem tudott tisztességesen 
labdát kezelni, annak esélye sem volt 
arra, hogy valaha is az ellenfél kapu-
jáig elvergődjön, olyan könnyedén 
föltartóztatták a védők. Szóval ennek 
a helyére most építünk egy centerpá-
lyát, amit – ha nagyképűek akarunk 
lenni – nevezhetünk persze stadionnak 
is, de ez egy háromezer-ötszáz nézőt 
befogadó, ugyanakkor elegáns pálya 
lesz a reményeink szerint. Úgy voltunk 
a többi létesítményünkkel is, hogy nem 
akartunk csak funkcionalista épüle-
teket felhúzni, hanem úgy gondoltuk, 
hogyha már teszünk valamit a futbal-
lért, akkor azt tegyük egyben a magyar 
kultúráért is. Olyan építészeti jeleket 
helyeztünk el Felcsúton, amelyek 
beépülnek az egész ország építészeti 
esztétikumába. Makovecz Imre épü-
leteiről beszélek. A stadiont is még ő 

tervezte, ha ide valaki bejön, rögtön 
látja, hogy ilyen épületeket sehol a 
világon nem építenek máshol, csak itt. 
Ha ezzel megvagyunk, akkor azt a dön-
tést kell meghoznunk, hogy építsünk-e 
olyan létesítményt, amely megpróbálja 
télire fedett, de nagypályás edzéslehe-
tőséghez segíteni a csapatainkat. Egy 
kis háromcsillagos panziónk már van, 
de valahol itt, a pályák végén, ahol a 
természet kezdődik, kellene egy komo-
lyabb szállodát is építenünk, hogy a 
legnagyobb klubok is el tudjanak jönni, 
és edzőtáborként használni a Puskás 
Akadémiát. És nekem még van egy 
álmom; a Puskás Intézet. Sok adomá-
nyunk közül az egyik, hogy csaknem a 
teljes Puskás-hagyatékot mi őrizzük, és 
szeretnék egy olyan intézetet, amiben 
helyet kap a könyvtár, a múzeum, a 
tárgyi emlékek, a szakmai anyagok. 
Szeretném, ha bekapcsolódnánk a ma-
gyar oktatási rendszerbe oly módon, 
hogy itt egymás után érkező csoportok 
tehetnének izgalmas és élő kirándulást 
a magyar futball múltjában, ideértve a 
filmvetítéseket is. De a soron következő 
feladat az új centerpálya megépítése, 
és csak utána következhet a Puskás 
Intézet, mert az egyik lábunkkal mindig 
a földön kell állni…

(Az interjú akadémiánk hivatalos honlapján 
jelent meg 2012. július 21-én, s teljes terjedelmében 

a puskasakademia.hu-n olvasható)

INTERJÚ ORBÁN VIKTORRAL

„Nem dolgoztunk   hiába”
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PUSKÁS AKADÉMIA 2011–2012

Egy év néhány 
pillanata

Puskás–Suzuki-Kupa: 
a mi B-közepünk

Boldog ötödik
születésnapot!

Karácsonyi 
ünnepség, 1.:

az akadémista 
focisták 

nemcsak 
a pályán

varázsoltak

Puhl Sándor 
a kollégiumi estéken: 

a sárga és a piros 
zsebben maradt

A Puskás–
Suzuki-Kupa 
résztvevői 
tisztelegtek 
Puskás sírjánál
a Bazilikában 

Akadémisták 
a Santiago 

Bernabéuban,
a Real–CSZKA 
BL-meccs előtt

Dzsudzsák Balázs,
a legdrágább 
magyar futballista 
a válogatott mezét
dedikálta
Orbán Viktornak

Erdei Zsolt avagy 
Felcsúton 
a Madár is  járt

6 7
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Puskás–Suzuki-Kupa: 
a mi B-közepünk

Karácsonyi 
ünnepség, 3.:
az 1992-es 
akadémisták 
egyensapkában

Puskás Ferencné  férje 
1952-es olimpiai aranyérmét 
ajándékozza az Akadémiának  

Boldog ötödik
születésnapot!

Karácsonyi 
ünnepség, 2.:

Vastag Csaba, 
az X-faktor

 sztárja

Gólyaetetés

Gólyaavatás: 
főszerepben
a szögletzászló, 
Kiss Zoltán 
és László Noel

Baj-nok-csa-pat!!!  
Az U19-esek

és az U18-asok 
örömünnepe

„Meghoztam 
a hagyaték 
kulcsait” – jelenti 
Jakab János 
Orbán Viktornak

„Szállj, szállj fel magasra!”
az 1993-as korosztály búcsúja

6 7
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NB II Videoton Puskás Akadémia
8 9

Edzői értékelés
HARTYÁNI GÁBOR 
Csak a szépre emléke-
zem! A bajnokságban 
összesen tizennégy 
Akadémián végzett vagy 
még akkor is akadémis-
ta fiatal játszott nálunk. 

Közülük mai is többen az NB II-es és az NB 
III-as csapatban szerepelnek, és ami fontos, 
megállják a helyüket. Az idény eleje ugyan 
nehéz volt, kellett nyolc mérkőzés, amikor 
hozzá kellett szokniuk a srácoknak a 
felnőttfutballhoz, de utána érezhetően sokat 
fejlődtek. Szívesen emlékszem a Gyirmót 
elleni mérkőzésre, ahol tizenkét perc után 
már kettőt kellett cserélnünk, és így értünk el 
döntetlent. Említhetem az Ajka elleni 
meccsünket, amikor sok fiatallal álltunk fel és 
bravúrosan győztünk kettő nullára. Nem 
kívánok kiemelni senkit sem, a futball 
csapatsport, ha valakinek gyengébben megy, 
a másik kisegíti. Ez így volt nálunk is!

A játékoskeret
NÉV SZÜL. IDŐ, HELY BAJN. MECCS/GÓL OSZT.
BABOS Barnabás 1991. 05. 10., Veszprém 18/3 5.2
BALOG Gergő 1992. 04. 07., Székesfehérvár 19/0 5.16
BARACSKAI Roland 1992. 04. 11., Budapest  16/2 5.2
CZIRJÉK Zoltán 1990. 05. 09., Budapest 7/0 5.42
ELEK Bence 1992. 02. 14., Ózd 5/0 4.66
FARKAS Norbert 1992. 06. 29., Székesfehérvár 17/0 5.4
FARKAS Viktor 1992. 01. 28., Tatabánya 10/0 5.83
GÁBOR Péter 1992. 02. 26., Budapest 1/0 6
JANKOVICS Zsolt 1992. 08. 25., Székesfehérvár 20/0 5.14
KIRÁLY Patrik* 1993. 05. 27., Szentes 17/1 5.81
MACSICZA Dávid 1992. 03. 13., Pozsony (Szlovákia) 27/2 5.7
MARGITICS Andor 1991. 01. 03., Budapest 27/1 6.07
MÁTÉ János 1990. 05. 19., Debrecen 27/16 5.23
MOLNÁR Tibor 1993. 05. 12., Székesfehérvár 13/0 5.58
ORBÁN Gáspár 1992. 02. 07., Budapest 8/0 4.66
PAPUCSEK Barna 1989. 10. 11., Budapest 20/1 5.85
SOÓS János 1991. 06. 28., Budapest 25/1 5.52
VASZICSKU Gergő 1991. 06. 30., Debrecen 25/0 5.7
* Játszott az U19-es csapatban is, az ott kapott osztályzatait itt átlagoltuk 

A játékosokat minden bajnoki mérkőzés 
után 1–10 ig értékelte az edző, 
az így kapott osztályzatokat átlagoltuk
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A bajnokság
8 9

3 gólos: Babos Barnabás
2 gólos: Vaszilejosz Aposztolopulosz, 
Baracskai Roland, Macsicza Dávid, 
Milan Perics
1 gólos: Király Patrik, Margitics Andor, 
Nagy Dániel, Uros Nikolics, Papucsek Barna, 
Jeff Silva, Soós János, Szakály Dénes

Az év játékosa Házi gólkirály

NESS HUNGARY 
NB II NYUGATI CSOPORT

1. MTK  30 21 6 3 67–20 67*
2. KOZÁRMISLENY 30 17 4 9 50–30 55
3. GYIRMÓT 30 15 7 8 50–43 52
4. AJKA  30 14 8 8 48–34 50
5. TATABÁNYA  30 15 6 9 50–34 49*
6. VESZPRÉM 30 13 8 9 44–37 47
7. SZIGETSZENTMIKLÓS 30 12 9 9 52–38 45
8. VIDEOTON P. A. 30 10 11 9 38–35 41
9. BAJA 30 10 7 13 46–50 37
10. FERENCVÁROS II  30 10 6 14 46–54 36
11. BKV ELŐRE 30 9 8 13 32–45 35
12. PAKS II 30 7 10 13 27–41 31
13. GYŐRI ETO II  30 7 9 14 37–49 30
14. SOPRON 30 7 9 14 28–52 30
15. PÁLHALMA 30 8 4 18 25–58 28
16. BUDAÖRS 30 7 4 19 37–57 25
 * - 2 büntetőpont levonva

16
MÁTÉ
János

6.07
MARGITICS
Andor

ŐSZI SZEZON
2011. 08. 20. PÁLHALMA–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 0–1
 G.: Babos
2011. 08. 28. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–MTK 1–2
 G.: Szakály
2011. 09. 03. PAKS II–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 0–0
2011. 09. 09. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–TATABÁNYA 1–3
 G.: Király
2011. 09. 17. BAJA–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 1–0
2011. 09. 25. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–SOPRON 0–0
2011. 10. 01. FTC II–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 5–3
 G.: Máté (3)
2011. 10. 08. VIDEOTON PUSKÁS A.–SZIGETSZENTMIKLÓS 0–1
2011. 10. 16. GYŐR II–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 2–3
 G.: Babos (2), Máté
2011. 10. 22. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA –BUDAÖRS 5–1
 G.: Máté (3), Margitics, Nagy D.
2011. 10. 29. VESZPRÉM–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA  2–2
 G.: Máté, Macsicza
2011. 11. 06. BKV ELŐRE–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 0–1
 G.: Máté
2011. 11. 13. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–GYIRMÓT 1–1
 G.: Aposztolopulosz
2011. 11. 19. AJKA–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 0–0
2011. 11. 26. VIDEOTON PUSKÁS A.–KOZÁRMISLENY 1–0
 G.: Aposztolopulosz

TAVASZI SZEZON
2012. 02. 26. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–PÁLHALMA 3–0
 G.: Máté, Macsicza, Perics
2012. 03. 03. MTK–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 1–1
 G.: Perics

2012. 03. 10. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–PAKS II 0–0
2012. 03. 17. TATABÁNYA–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 3–1
 G.: U. Nikolics
2012. 03. 25. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–BAJA 1–1
 G.: öngól
2012. 03. 31. SOPRON–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 2–2
 G.: öngól, Máté
2012. 04. 08. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–FTC II 0–1
2012. 04. 14. SZIGETSZENTMIKLÓS–VIDEOTON P. A. 1–2
 G.: Papucsek, Soós
2012. 04. 22. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–GYŐR II 2–0
 G.: Máté (2)
2012. 04. 28. BUDAÖRS–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 1–2
 G.: Máté, Jeff Silva
2012. 05. 06. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–VESZPRÉM 0–2
2012. 05. 12. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–BKV–ELŐRE 0–0
2012. 05. 19. GYIRMÓT – VIDEOTON–PUSKÁS–AKADÉMIA 2–2
 G.: Máté, öngól
2012. 05. 26. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–AJKA 2–0
 G.: Baracskai (2)
2012. 06. 02. KOZÁRMISLENY–VIDEOTON P.A. 3–1
 G.: Máté

MAGYAR KUPA, 2. FORDULÓ
2011. 08. 24. CSEPEL–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 0–0
 11-ESEKKEL  4–5
3. FORDULÓ
2011. 09. 21. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–GYŐRI ETO 0–3

NEMZETKÖZI MÉRKŐZÉSEK
2012. 02. 08. TSV HARTBERG (oszttrák II. osztály)  2–0
 VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 

(gól)
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U19 Videoton Puskás Akadémia
10 11

Edzői értékelés
VARGA KÁROLY 
Két éve, a közös 
munkánk kezdete-
kor azt mondtam: az 
ország legjobb 1993-as 
csapatától jöttem az 
ország leendő legjobb 

1993-as együtteséhez! Nos, uraim, megcsi-
nálták, megcsináltuk! Hosszú utat tettünk 
meg, de hiszem, hogy sikerült maradandót 
alkotnunk! Persze Puskás címerrel a mellka-
sunkon nem is lehetett más célunk, mint a 
jók közül is a legjobbnak lenni! Sokat elárul 
a csapat egységéről és erejéről, hogy ahol 
elindultunk, ott végül mindenhol a mi nya-
kunkba került a győztesnek járó aranymedál. 
A hazai rangadókon kívül meg kell említeni a 
Dinamo Zagreb, a Milan vagy a Real Madrid 
elleni találkozókat, amelyek jelentősen hoz-
zájárultak mind a csapat, mind a játékosok 
fejlődéséhez. A siker legfőbb záloga az volt, 
hogy szakmailag és emberileg is nagyszerű 
játékosok alkották a CSAPATOT, amelynek 
volt akarata, alázata és hite a legnehezebb 
pillanatokban is!

A játékoskeret 
NÉV SZÜL. IDŐ, HELY BAJN. M/G OSZT. ÁTL. ISK. T. ÁTL.
GAJDOS Zsolt* 1993. 02. 04., Nagybégány (Ukrajna) 28/15 5.8 B 4
GALAMBOS Ádám 1993. 02. 07., Szekszárd 28/3 5.71 B 3.1
HALÁSZ Bálint 1994. 04. 20., Miskolc 23/1 5.68 B 2.57
HUSZÁR Gergő 1993. 05. 07., Gyula 14/0 5.6 B 4
KÁROLY Bálint 1993. 01. 02., Keszthely 22/5 5.59 B 3
MARKOS Kristóf 1993. 08. 13., Békéscsaba 12/1 5.33 B 3.6
MIKOLA László*** 1993. 02. 03., Szikszó 8/0 5.8
NAGY Ákos 1993. 10. 09., Budapest 20/1 5.44 G 4.1
NAGY Zsolt 1993. 05. 25., Székesfehérvár 14/1 5.55 B 4
PAPP Marcell 1993. 02. 24., Szeged 24/0 5.82 M 3.5
PAPP Máté 1993. 03. 12., Budapest 28/1 5.69 G 4
PAUDITS Patrik**  1994. 05. 20., Székesfehérvár 19/10 5.92 B 3.07
RAKIC Stefan 1993. 02. 05., Dunaújváros 3/0 5.5 G 3.4
SÁRKÖZI Norbert 1993. 03. 05., Budapest 24/2 5.4 G 4
SIPOS Krisztián 1993. 06. 18., Békéscsaba 18/0 5.4 B 4.5
SZABÓ Dávid 1993. 05. 13., Kecskemét 23/4 5.77 G 3.9
TAR Zsolt 1993. 02. 12., Kunhegyes 29/2 5.62 M 4.1
TÓTH Tibor 1993. 05. 10., Dunaújváros 27/8 5.6 G 4.2
VACHTLER Csaba 1993. 03. 16., Mór 28/0 5.51 M 4
* Az NB II-es csapatban is játszott, az ott szerzett osztályzatait itt átlagoltuk ** Az U18-as és az NB II-es csapatban is futballo-
zott, az ott szerzett osztályzatait itt átlagoltuk ***Az előző tanévben leérettségizett B – Vajda János Gimnázium, Bicske 
G –  Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Gödöllő. M – magántanuló

A játékosokat minden bajnoki mérkőzés 
után 1–10 ig értékelte az edző, 
az így kapott osztályzatokat átlagoltuk
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16 gólos: Tóth Tibor (8+8)
12 gólos: Paudits Patrik (10+2)
8 gólos: Markos Kristóf (1+7)
7 gólos: Károly Bálint (2+5)
6 gólos: Király Patrik (6+0)
5 gólos: Szabó Dávid (4+1)
4 gólos: Galambos Ádám (3+1), Nagy Ákos (1+3)
3 gólos: Papp Máté (1+2)
2 gólos: Barcsay Márk (1+1), Halász Bálint 
(1+1), Sárközi Norbert (2+0), Tar Zsolt (2+0) 
1 gólos: Alex (0+1), Géresi Krisztián (0+1), 
Nagy Zsolt (1+0), Vachtler Csaba (0+1)
(Zárójelben elöl a bajnoki, azután a nemzetkö-
zi találkozókon szerzett gólokat jelöltük)

Az év játékosa Házi gólkirály

U19 ORSZÁGOS I. OSZTÁLY
1. VIDEOTON P. A. 30 20 5 5 62–30 65
2. BUDAPEST HONVÉD 30 19 7 4 57–26 64
3. FERENCVÁROS  30 16 5 9 50–45 53
4. GYŐRI ETO  30 13 12 5 51–29 51
5. VASAS 30 15 2 13 66–46 47
6. DVSC 30 14 1 15 52–51 43
7. MTK 30 16 9 5 71–32 42*
8. VÁC  30 12 6 12 52–47 42
9. ILLÉS AKADÉMIA 30 10 10 10 46–40 40
10. PMFC 30 12 2 16 44–55 38
11. KECSKEMÉT 30 9 7 14 32–60 34
12. ÚJPEST 30 8 8 14 48–52 32
13. NYÍRSULI  30 7 10 13 28–45 31
14. BÉKÉSCSABA 30 8 6 16 32–66 30
15. VIDEOTON 30 7 3 20 33–67 24
16. ZTE 30 5 5 20 26–59 20
* – 15 pont levonva

25
GAJDOS
Zsolt

5.92
PAUDITS
Patrik

ŐSZI SZEZON
2011. 08. 20. VIDEOTON P. A.–BÉKÉSCSABA 4–0
 G.: Markos, Nagy Á., Király, Gajdos
2011. 08. 27. GYŐRI ETO–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 1–2
 G.: Gajdos, Galambos
2011. 09. 03. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–VÁC 1–3
 G.: Papp M.
2011. 09. 10. ILLÉS AKADÉMIA–VIDEOTON P. A. 2–0
2011. 09. 17. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–NYÍRSULI 2–0
 G.: Tar, Paudits
2011. 12. 03. VASAS–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 0–2
 G.: Paudits, Barcsay
2011. 10. 01. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–VIDEOTON 1–0
 G.: Tóth T.
2011. 10. 08. MTK–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 0–1
 G.: Gajdos
2011. 10. 15. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA –ÚJPEST 2–1
 G.: Szabó D. (2)
2011. 10. 22. ZTE–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 0–1
 G.: Galambos
2011. 10. 29. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–BP HONVÉD 1–1
 G.: Tar
2011. 12. 10. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–PMFC 4–0
 G.: Gajdos (2), Galambos, Paudits
2011. 11. 12. DEBRECEN–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 2–2
 G.: Tóth T. (2)
2011. 11. 19. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–KECSKEMÉT 1–2
 G.: Gajdos
2011. 11. 26. FTC–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 1–1
 G.: Gajdos

TAVASZI SZEZON
2012. 03. 02. BÉKÉSCSABA–VIDEOTON PUSKÁS A. 1–1
 G.: Károly
2012. 03. 10. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–GYŐRI ETO 2–1
 G.: Gajdos, Sárközi
2012. 03. 18. VÁC–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 1–3
 G.: Gajdos (3)
2012. 02. 18. VIDEOTON PUSKÁS A.–ILLÉS AKADÉMIA 0–3
2012. 03. 31. NYÍRSULI–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 1–1
 G.: Tóth T.
2012. 05. 02. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–VASAS 6–3
 G.: Paudits (2), Károly (2), Szabó, Gajdos
2012. 04. 13. VIDEOTON–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 1–3
 G.: Gajdos (2), Paudits
2012. 04. 21. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–MTK 2–3
 G.: Király, Halász
2012. 04. 28. ÚJPEST –VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 0–1
 G.: Paudits

2012. 05. 16. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–ZTE 3–0
 G.: Paudits, öngól, Tóth T.
2012. 05. 12. BP. HONVÉD–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 0–1
 G.: Tóth T. 
2012. 05. 20. PMFC–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 2–3
 G.: Károly, Király (2)
2012. 02. 25. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–DVSC 2–0
 G.: Paudits, Király
2012. 05. 26. KECSKEMÉT–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 1–4
 G.: Tóth, Sárközi, Károly, Nagy Zs.
2012. 06. 09. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–FTC 5–0
 G.: Szabó, Király, Paudits, Gajdos, Tóth T.

NEMZETKÖZI MÉRKŐZÉSEK
2011. 08. 03. VIDEOTON P. A.–FK ZRENJANIN (szerb) 2–2
 G.: Gajdos, Nagy Á.
2011. 08. 06. DINAMO ZAGREB (horvát) –VIDEOTON P. A. 1–4
 G.: Nagy Á., Szabó, Vachtler, Tóth T.
2011. 11. 09. VIDEOTON P. A.–SLOVAN BRATISLAVA (szlovák) 3–3
 G.: Papp M., Géresi, Paudits
2012. 01. 21. VIDEOTON P. A.–DINAMO ZAGREB (horvát) 2–1
 G.: Markos (2)
2012. 02. 04. SLOVAN BRATISLAVA (szlovák)–VIDEOTON P. A. 4–1
 G.: Markos
2012. 02. 28. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–KOSICE (szlovák) 5–2
 G.: Paudits, Markos, Tóth T., Barcsay, Alex
2012. 03. 15. REAL MADRID–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 2–0
BENE FERENC-EMLÉKTORNA
2011. 07. 28. KAPOSVÁR–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 0–2
 G.: Gajdos, Károly
2011. 07. 29. NK CIBALIJA (horvát) –VIDEOTON P. A. 2–4
 G.: Gajdos (4)
VASAS-MKB-EUROLEASING KUPA
2011. 08. 09. AC MILAN–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 2–2
 G.: Károly, Gajdos
2011. 08. 10. VIDEOTON P. A.–KELET–SZLOVÁKIA VÁLOGATOTTJA 3–2
 G.: Tóth T. (2), öngól
2011. 08. 11. VASAS–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 0–1
 G.: Tóth T.
MAGYAR-LENGYEL BARÁTSÁG KUPA
2012. 03. 23. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–OPOLE (lengyel) 8–0
 G.: Markos (3), Gajdos (2), Halász, Galambos, 
 Papp Máté 
2012. 03. 23. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–VÁC 3–2
 G.: Markos, Gajdos, Huszár
2012. 03. 23. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–PARTIUM FC 4–1
 G.: Tóth T. (3), Nagy Á.

15
+10

(gól)

A bajnokság
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U18 Puskás Akadémia
12 13

Edzői értékelés
DAJKA LÁSZLÓ 
Az elején nyűgös, 
gőgös, dacos, viszont a 
képességeket tekintve 
nagyon jó társasággal 
dolgozhattam! Az első 
hetekben méregettük 

egymást, voltak összezördüléseink, de a 
két-három nehezebben kezelhető ember 
is egy idő után beállt a sorba. Fokoza-
tosan átvették az edzésmódszeremet, a 
győzelembe vetett hitemet. Megértették 
a gondolkodásmódomat és azonosulni 
tudtak vele. Boldogan jártak edzésre. Hittel 
és önbizalommal várták a mérkőzéseket, 
és öröm volt nézni, hogy legyőzhetetlennek 
érzik magukat! Mindezek ellenére, durva 
egyéni hibáink miatt majdnem kicsúszott 
a kezünkből a bajnoki cím. Utolsó mérkő-
zésünk után csodálatos volt a hangulat. 
Hiszem, hogy több játékosomból első 
osztályú futballista lesz. Szép évet töltöttem 
a Puskás Akadémián, számomra hasznos 
volt és FELEJTHETETLEN!

A játékoskeret
NÉV SZÜL. IDŐ, HELY BAJN. M/G OSZT. ÁTL. ISK. T. ÁTL.
ÁCS Martin 1994. 04. 19., Veszprém 7/1 6 B 2.9
ALEX Dos Reis  1994. 05. 23., Szabadszállás 29/15 6.13 B 3.21
Teixeira Rajmund*
BALOGH Péter 1994. 05. 27., Zalaegerszeg 13/0 5.33 M 3.7
BARCSAY Márk* 1994. 06. 11., Mátészalka 30/33 6,08 M 5
BARTAL Bence 1994. 05. 12., Pécs 30/6 5,79 B 3.43
BELÉNYESI Csaba 1994. 04. 03., Debrecen 26/3 5.64 G 4
CZIRÁNKU Patrik 1994. 09. 04., Sopron 2/0 0 B 3.6
GÉRESI Krisztián 1994. 06. 14., Székesfehérvár 30/17 6.05 G 3.83
HUDÁK Martin 1994. 02. 22., Szarvas 27/14 5,78 G 4.12
KARA Dániel 1994. 11. 25., Budapest 18/0 6,03 B 3.29
KIPRICH Dávid 1994. 02. 18., Dordrecht (Hollandia) 28/6 5.92 B 3.43
MENYHÉRT Ádám 1994. 01. 17., Miskolc 29/1 5.64 B 4.1
OLDAL Tibor** 1995. 01. 26., Cegléd 14/1 5.91 B 3.2
PÁLINKÁS Ádám 1994. 03. 22., Gyula 13/0 5.5 B 4.2
PÁPAI Patrik 1994. 04. 19., Veszprém 29/3 5.51 M 4.2
SZUCSKÓ Zsolt 1994. 01. 28., Szeged 3/1 0 B 3.6
TÓTH László** 1995. 07. 09., Jászberény 12/3 5.98 B 3.47
ZIMERMANN Zoltán 1994. 01. 08., Békéscsaba 27/4 6,01 G 4.85
* Játszott az U19-es csapatban is, az ott kapott osztályzatait itt átlagoltuk ** Játszott az U17-es csapatban is, az ott kapott osztályza-
tait itt átlagoltuk B – Vajda János Szakközépiskola, Bicske G –  Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Gödöllő M – magántanuló

A játékosokat minden bajnoki mérkőzés 
után 1–10 ig értékelte az edző, 
az így kapott osztályzatokat átlagoltuk
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23 gólos: Géresi Krisztián (17+6)
18 gólos: Hudák Martin (14+4)
17 gólos: Alex (15+2)
9 gólos: Kiprich Dávid (6+3)
6 gólos: Bartal Bence (6+0)
5 gólos: Halász Bálint (5+0), Paudits Patrik (4+1)
4 gólos: Belényesi Csaba (3+1), Pápai Patrik 
(3+1), Tóth Tibor (0+4), Zimermann Zoltán (4+0)
3 gólos: Tóth László (3+0)
1 gólos: Ács Martin (1+0), Kész Erik (0+1), 
Kleinheisler László (1+0), Lorentz Márton 
(0+1), Menyhért Ádám (0+1), Molnár Máté 
(0+1), Oldal Tibor (1+0), Szucskó Zsolt (1+0), 
Vallejos Dominique (0+1) 
*33 góllal a magyar bajnokság gólkirálya
(Zárójelben elöl a bajnoki, azután a nemzet-
közi találkozókon szerzett gólokat jelöltük)

Az év játékosa Házi gólkirály

U18 ORSZÁGOS I. OSZTÁLY
1. PUSKÁS AKADÉMIA 30 23 1 6 120–33 70
2. BUDAPEST HONVÉD 30 22 4 4 88–23 70
3. FERENCVÁROS  30 19 5 6 54–29 62
4. VASAS  30 17 11 2 68–27 62
5. ILLÉS AKADÉMIA 30 18 4 8 76–35 58
6. PAKS 30 16 7 7 68–48 55
7. GYŐRI ETO 30 12 7 11 70–56 43
8. DVSC 30 12 4 14 48–56 40
9. KAPOSVÁR 30 11 4 15 50–49 37
10. KECSKEMÉT 30 11 4 15 58–67 37
11. PÉCS 30 10 5 15 53–78 35
12. PÁPA 30 10 2 18 45–114 32
13. ÚJPEST 30 8 7 15 52–61 31
14. DIÓSGYŐR 30 7 6 17 46–49 27
15. ZTE 30 6 3 21 28–82 21
16. SIÓFOK 30 1 0 29 18–136 3

41
BARCSAY
Márk*

6.13
Alex Dos Reis
Teixeira 
Rajmund

33
+8

(gól)

ŐSZI SZEZON
2011. 09. 21. PUSKÁS AKADÉMIA–ZTE 3–0
 G.: Alex, Pápai, Paudits
2011. 09. 07. BUDAPEST HONVÉD–PUSKÁS AKADÉMIA 1–0
2011. 09. 03. PUSKÁS AKADÉMIA–KAPOSVÁR 4–1
 G.: Halász, Menyhért, Kiprich, Szucskó
2011. 09. 14. PAKS–PUSKÁS AKADÉMIA 1–5
 G.: Halász (2), Barcsay, Alex, Géresi
2011. 09. 17. PUSKÁS AKADÉMIA–KECSKEMÉT 3–0
 G.: Géresi (2), Bartal
2011. 09. 24. PÉCSI MSC–PUSKÁS AKADÉMIA 2–6
 G.: Barcsay (2), Halász (2), Bartal, Alex
2011. 10. 12. PUSKÁS AKADÉMIA–FTC 1–2
 G.: Hudák
2011. 10. 19. PÁPA–PUSKÁS AKADÉMIA 0–5
 G.: Paudits, Géresi, Barcsay, Hudák, Zimermann
2011. 10. 15. PUSKÁS AKADÉMIA–GYŐRI ETO 4–1
 G.: Kiprich (2), Barcsay (2)
2011. 10. 22. PUSKÁS AKADÉMIA–SIÓFOK 11–0
 G.: Barcsay (3), Alex (2), Géresi (2), Kiprich,
 Belényesi, Paudits, öngól
2011. 10. 29. ILLÉS AKADÉMIA–PUSKÁS AKADÉMIA 0–3
 G.: Barcsay (2), Alex
2011. 11. 05. PUSKÁS AKADÉMIA–DVSC 6–1
 G: Barcsay (2), Alex (2), Géresi, Pápai
2011. 11. 12. VASAS–PUSKÁS AKADÉMIA 3–3
 G.: Alex, Hudák, Kleinheisler
2011. 11. 19. PUSKÁS AKADÉMIA–DVTK 4–1
 G.: Barcsay, Paudits, Géresi, Hudák
2011. 11. 23. ÚJPEST–PUSKÁS AKADÉMIA 2–3
 G.: Barcsay, Géresi, Zimermann

TAVASZI SZEZON
2012. 03. 02. ZTE–PUSKÁS AKADÉMIA 0–6
 G.: Géresi (2), Barcsay (2), Hudák (2)
2012. 03. 10. PUSKÁS AKADÉMIA–BUDAPEST HONVÉD 1–2
 G.: Barcsay
2012. 03. 17. KAPOSVÁR–PUSKÁS AKADÉMIA 2–3
 G.: Barcsay, Zimermann, Tóth L.
2012. 03. 24. PUSKÁS AKADÉMIA–PAKS 6–1
 G.: Hudák (2), Barcsay (2), Géresi, Alex
2012. 03. 31. KECSKEMÉT–PUSKÁS AKADÉMIA 0–5
 G.: Barcsay (2), Hudák, Alex, Pápai
2012. 04. 18. PUSKÁS AKADÉMIA–PÉCS 4–0
 G.: Géresi (2), Ács, Zimermann
2012. 04. 14. FTC–PUSKÁS AKADÉMIA 2–1
 G.: Barcsay
2012. 04. 21. PUSKÁS AKADÉMIA–PÁPA 9–1
 G.: Barcsay (3), Hudák (2), Alex (2), Tóth L., Belényesi

2012. 04. 28. GYŐRI ETO–PUSKÁS AKADÉMIA 0–3
 G.: Bartal, Oldal, Barcsay
2012. 04. 04. SIÓFOK – PUSKÁS AKADÉMIA 0–9
 G.: Géresi (2), Hudák (2), Bartal (2), Barcsay, 
 Molnár M., Kiprich
2012. 05. 12. PUSKÁS AKADÉMIA–ILLÉS AKADÉMIA 5–2
 G.: Barcsay (3), Hudák, Alex
2012. 05. 19. DVSC–PUSKÁS AKADÉMIA 3–1
 G.: öngól
2012. 05. 26. PUSKÁS AKADÉMIA–VASAS 1–2
 G.: Alex
2012. 06. 02. DVTK–PUSKÁS AKADÉMIA 1–2
 G.: Barcsay, Belényesi
2012. 06. 09. PUSKÁS AKADÉMIA–ÚJPEST 4–2
 G.: Tóth L., Géresi, Bartal, Kiprich

NEMZETKÖZI MÉRKŐZÉSEK
2011. 07. 27. PUSKÁS AKADÉMIA–NK OSIJEK (horvát) 1–4
 G.: Tóth T.
2011. 07. 31. TAROLAJT (orosz)–PUSKÁS AKADÉMIA 3–2
 G.: Kiprich (2)
2011. 08. 02. RUBIN KAZANY (orosz)–PUSKÁS AKADÉMIA 4–1
 G.: Alex
2011. 08. 13. PUSKÁS AKADÉMIA–NK OSIJEK (horvát) 5–1
 G.: Barcsay (4), Kész
2011. 08. 17. PUSKÁS AKADÉMIA–AUSTRIA WIEN (osztrák) 0–2
2011. 09. 28. PUSKÁS A.–DUNAJSKA STREDA (szlovák) 6–3
 G: Géresi (2), Hudák, Kiprich, Pápai, Lorentz
2011. 11. 16. ADMIRA WACKER (osztrák)–PUSKÁS AKADÉMIA 2–4
 G.: Barcsay (2), Paudits, Vallejos
2012. 02. 06.  ST. PÖLTEN (osztrák)–PUSKÁS AKADÉMIA 2–4
 G.: Tóth T. (2), Alex, Hudák
2012. 04. 25. PUSKÁS A.–DUNAJSKA STREDA (szlovák) 11–4
 G.: Géresi (4), Barcsay (2), Tóth (2), Hudák (2), Belényesi

A bajnokság
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U17 Videoton Puskás Akadémia
14 15

Edzői értékelés
MÓZNER JÁNOS 
A számszerű eredményt 
tekintve a 2011–12-es 
bajnokság eredményes-
nek mondható, a csapat 
a második helyen 
végzett a bajnokság-

ban és a Puskás–Suzuki-kupán, de ha a 
csapatban rejlő lehetőségeket nézem, akkor 
ennél az eredménynél is többet érhettünk 
volna el. Nem a helyezésekben, hanem a 
játékosok tehetségében rejlő adottságok 
és képességek még jobb fejlesztésében. A 
tavaszi szezonban lényegesen jobb csapatjá-
tékot mutattunk és egyénileg is érettebben, 
tudatosabban futballoztunk, mint az őszi 
fordulókban. Ezt jól demonstrálja, hogy az 
MTK-t öt nullára, az utolsó bajnoki mérkő-
zésen a Ferencvárost nyolc háromra vertük 
meg. Összességében úgy gondolom, hogy 
rendkívül sok értékes, tehetséges játékossal 
dolgozhattam együtt, számomra minden 
nap örömmel telt el, mert részese lehettem a 
fiatalok szakmai és emberi fejlődésének.

A játékoskeret
NÉV SZÜL. IDŐ, HELY BAJN. M/G OSZT. ÁTL. ISK. T. ÁTL.
BAKSA Dénes 1995. 02. 17., Salgótarján 27/0 6.23 B 3.21
BÜKI Baltazár 1995. 07. 19., Székesfehérvár 24/4 6.1 B 4.7
DOBSA Gergő 1995. 04. 21., Székesfehérvár 20/2 6.05 B 4.1
FÉNYES Szabolcs 1995. 04. 20., Jászberény 23/0 6.31 B 4
ILLÉS Gábor 1995. 05. 22., Miskolc 21/7 6.5 G 3.42
KIRÁLY Bence 1995. 02. 20., Székesfehérvár 25/1 6.04 G 3.92
LORENTZ Márton 1995. 02. 01., Budapest 25/5 6.16 G 3.75
MOLNÁR Máté 1995. 03. 24., Nyíregyháza 23/7 5.2 G 2.92
NÉMETH Erik* 1996. 02. 07., Budapest 14/6 6.27 B 3.7
RÁCZ Tamás 1995. 03. 28., Debrecen 12/0 6.5 B 3.6
SPANDLER Csaba* 1996. 03. 07., Mór 25/2 6.07 B 4.38
SZELEI Donát 1995. 10. 10., Jászberény 25/3 6.12 G 3.8
TÓTH Márk 1995. 07. 16., Szigetvár 23/8 5.81 G 3.28
VALLEJOS Dominique 1995. 10. 22., Budapest 26/20 6.6 B 3.53
VELKEI Richárd 1995. 06. 01., Jászberény 18/1 6 G 4.4
VINCZE Viktor 1995. 09. 09., Tatabánya 22/2 5.9 B 4.2
WITTNER Máté 1996. 06. 07., Mór 22/0 6.14 B 3.36
ZSÓTÉR Donát* 1996. 01. 06., Szeged 15/8 6.64 B 3.5
* Játszott az U16-os csapatban is, az ott kapott osztályzatait itt átlagoltuk B – Vajda János Szakközépiskola, Bicske G –  Pre-
montrei Szent Norbert Gimnázium, Gödöllő M – magántanuló

A játékosokat minden bajnoki mérkőzés 
után 1–10 ig értékelte az edző, 
az így kapott osztályzatokat átlagoltuk
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9 gólos: Tóth Márk (8+1)
8 gólos: Illés Gábor (7+1), Lorentz Márton 
(5+3), Molnár Máté (7+1), Tóth László (8+0), 
Zsótér Donát (8+0) 
7 gólos: Németh Erik (6+1)
5 gólos: Oldal Tibor (5+0)
4 gólos: Büki Baltazár (4+0)
3 gólos: Spandler Csaba (2+1), Szelei Donát (3+0)
2 gólos: Dobsa Gergely (2+0), Vincze Viktor (2+0),
1 gólos: Cseri Richárd (0+1), Király Bence 
(1+0), Velkei Richárd (1+0)
(Zárójelben elöl a bajnoki, azután a nemzet-
közi találkozókon szerzett gólokat jelöltük)

Az év játékosa Házi gólkirály

U17 ORSZÁGOS I. OSZTÁLY
1. BUDAPEST HONVÉD 30 24 4 2 96–22 76
2. VIDEOTON PUSKÁS A. 30 23 2 5 91–28 71
3. MTK  30 21 3 6 75–32 66
4. VASAS KUBALA A. 30 21 2 7 89–29 65
5. ILLÉS AKADÉMIA 30 20 5 5 64–30 65
6. NYÍRSULI 30 13 5 12 54–56 44
7. GYŐRI ETO 30 14 1 15 64–55 43
8. VIDEOTON 30 11 4 15 44–54 37
9. FERENCVÁROS 30 10 6 14 41–53 36
10. DVSC 30 9 6 15 42–65 33
11. KECSKEMÉT 30 9 6 15 24–55 33
12. VÁC 30 9 6 15 37–71 33
13. PMFC 30 6 8 16 41–58 26
14. ZTE 30 6 4 20 25–65 22
15. ÚJPEST 30 4 7 19 27–64 19
16. BÉKÉSCSABA 30 4 3 23 27–104 15

21
VALLEJOS
Dominique

6.64
ZSÓTÉR
Donát

21
+0

(gól)

ŐSZI SZEZON
2011. 08. 20. VIDEOTON PUSKÁS A.–BÉKÉSCSABA 8–0
 G.: Oldal (3), Tóth M. (3), Vallejos, Tóth L.
2011. 08. 27. GYŐRI ETO–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 0–6
 G.: Tóth L. (3), Velkei, Lorentz, Illés G.
2011. 09. 07. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–VÁC 1–2
 G.: Molnár
2011. 09. 10. ILLÉS AKADÉMIA–VIDEOTON PUSKÁS A. 1–2
 G.: Vincze, Vallejos
2011. 09. 17. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–NYÍRSULI 6–3
 G.: Molnár (3), Dobsa, Tóth L., Spandler
2011. 12. 03. VASAS–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 1–1
 G.: Vallejos
2011. 10. 01. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–VIDEOTON 2–1
 G.: Vallejos, Illés
2011. 10. 08. MTK–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 0–1
 G.: Szelei
2011. 10. 15. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–ÚJPEST 2–1
 G.: Lorentz (2)
2011. 10. 22. ZTE–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 1–6
 G.: Tóth L. (2), Vallejos (2), Molnár, Illés
2011. 10. 29. VIDEOTON PUSKÁS A.–BUDAPEST HONVÉD 1–2
 G.: Vincze
2011. 12. 10. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–PMFC 2–0
 G.: Lorentz, Dobsa
2011. 11. 12. DVSC–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 1–3
 G.: Tóth M. (2), Vallejos
2011. 11. 19. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–KECSKEMÉT 5–0
 G.: Vallejos (3), Büki, Szelei
2011. 11. 26. FTC–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 1–0

TAVASZI SZEZON
2012. 03. 02. BÉKÉSCSABA–VIDEOTON PUSKÁS A. 0–1
 G.: Németh
2012. 03. 10. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–GYŐRI ETO 5–1
 G.: Vallejos (3), Zsótér, Tóth M.
2012. 03. 16. VÁC–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 0–3
 G.: Zsótér, Németh, Vallejos
2012. 02. 18. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–ILLÉS A. 0-3
2012. 03. 31. NYÍRSULI–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 0–1
 G.: Zsótér
2012. 05. 02. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–VASAS 2–1
 G.: Oldal, Illés
2012. 04. 13. VIDEOTON–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 1–2
 G.: Vallejos, Spandler

2012. 04. 21. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–MTK  5–0
 G.: Zsótér (2), Vallejos, Lorentz, Németh
2012. 04. 28. ÚJPEST–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 1–1
 G.: Vallejos
2012. 05. 16. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–ZTE 4–0
 G.: Vallejos, öngól, Király, Büki
2012. 05. 12. BUDAPEST HONVÉD–VIDEOTON PUSKÁS A. 3–1
 G.: Illés
2012. 05. 20. PMFC–VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA 1–5
 G.: Illés (2), Tóth M., Szelei, Büki
2012. 02. 25. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–DVSC 4–0
 G.: Zsótér (2), Oldal, Tóth L.
2012. 05. 26. KECSKEMÉT–VIDEOTON PUSKÁS A. 0–3
 G.: Tóth M., Németh E., Molnár M.
2012. 06. 09. VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–FTC 8–3
 G.: Vallejos (3), Németh (2), Molnár M., Zsótér, Büki

NEMZETKÖZI MÉRKŐZÉSEK
2011. 07. 30. SLOVAN BRATISLAVA (szlovák)–VIDEOTON P. A. 1–0
2011. 08. 06. DINAMO ZAGREB (horvát)–VIDEOTON P. A. 2–0
2012. 01. 21. VIDEOTON PUSKÁS A.–DINAMO ZAGREB 1–2
 G.: Lorentz
2012. 02. 04. SLOVAN BRATISLAVA–VIDEOTON PUSKÁS A. 1–1
 G.: Illés
2012. 02. 28. VIDEOTON PUSKÁS A.–FC KOSICE (szlovák) 3–1
 G.: Németh, Molnár, Cseri

PUSKÁS–SUZUKI KUPA
2012. 04. 06. VIDEOTON PUSKÁS A.–PANATHINAIKOSZ (görög) 2–1
 G.: Lorentz, Tóth M.
2012. 04. 07. VIDEOTON PUSKÁS A.–REAL MADRID (spanyol) 2–2
 G.: Spandler, Lorentz 
2012. 04. 09. VIDEOTON PUSKÁS A.–BUDAPEST HONVÉD 0–7 
* Részletes összeállítás a 21. oldalon

A bajnokság
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U16 Puskás Akadémia
16 17

Edzői értékelés
CSEH ANDRÁS 
Büszke vagyok, hogy 
három meghatározó, 
korosztályos válogatott 
játékost adtunk „fel” az 
U17-es csapatnak, akik 
nagyon szép sikert 

értek el a bajnokságban. A 2011–2012-
es idényben mi szereztük a legtöbb gólt 
és a miénk volt a mezőnyben a második 
legjobb gólkülönbség. A támadófocira 
törekedtünk. A negyedik helyen végez-
tünk, amit csalódásként éltünk meg. Ha 
a bajnokságban az elkerülhető három 
vereségből csak egyet megnyerünk, 
másodikok vagyunk, ha egy döntetlent 
játszunk, akkor a harmadikok. Nagyon jó 
mentalitású gyerekekkel dolgozhattam 
együtt, ha közülük egy játékos eljut az NB 
I-be, jó munkát végeztünk. De én bízom 
benne, hogy Gyurcsó Ádám példáját 
követve, több tehetséges fiatalunk is első 
osztályú labdarúgó lesz és akár bekerülhet 
a válogatottba is.    

A játékoskeret
NÉV SZÜL. IDŐ, HELY BAJN. M/G OSZT. ÁTL. ISK. T. ÁTL.
BADI Benjámin 1996. 02. 21., Dunaújváros 26/1 6 B 3.33
BALOGH Dávid 1996. 01. 20., Szeged 26/3 6.04 G 4.35
BOZSÓ Milán 1996. 09. 06., Orosháza 23/14 6.16 B 3.8
CSERI Richárd 1996. 01. 12., Cegléd 26/2 5.75 B 4
HEGEDŰS Róbert 1996. 06. 25., Budapest 29/4 6.15 G 3.6
KECSKEMÉTI   Krisztián 1996. 06. 15., Budapest 5/0 6.33 B 3.5
KÓNYA Krisztián 1996. 03. 15., Székesfehérvár 25/0 5,93 B 4.2
KORONCZI Bence* 1996. 01. 17., Sopron 24/4 6.08 B 3.13
KOVÁCS Botond* 1996. 09. 10., Gyergyószentmiklós (Románia) 25/0 5.93 B 4.1
MAKRAI Gábor 1996. 06. 26., Eger 28/26 6.42 B 3,81
MÉSZÁROS Dávid 1996. 07. 31., Budapest 26/6 6.15 G 4.07
MIKLER Dániel 1996. 08. 08.. Budapest 13/0 5.9 G 4.2
MOLNÁR Tamás 1996. 04. 03., Eger 19/7 6.18 G 2.92
NAGY Máté 1996. 01. 01., Debrecen 18/8 6.18 G 4.5
PINTÉR Bence 1996. 04. 02., Mór 27/4 6.08 B 4.5
SCHILLER Patrik 1996. 11. 07., Budapest 15/1 6 B 4.5
VALKOVSZKI Péter 1996. 02. 01., Orosháza 24/3 6 G 4.1
ZIMA Ádám* 1996. 07. 01., Esztergom 17/0 6 B 4,56
* Játszott az U18-as csapatban is, az ott kapott osztályzatait itt átlagoltuk. B – Vajda János Szakközépiskola, Bicske. G – Premontrei 
Szent Norbert Gimnázium, Gödöllő. M – magántanuló

A játékosokat minden bajnoki mérkőzés 
után 1–10 ig értékelte az edző, 
az így kapott osztályzatokat átlagoltuk
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Az év játékosa Házi gólkirály

41
NÉMETH
Erik

6.42
MAKRAI
Gábor

23
+18

(gól)

ŐSZI SZEZON
2011. 09. 21. PUSKÁS AKADÉMIA–ZTE 4–2
 G.: Zsótér (2), Németh (2)
2011. 08. 27. BUDAPEST HONVÉD–PUSKÁS AKADÉMIA 0–1
 G.: Németh
2011. 09. 03. PUSKÁS AKADÉMIA–KAPOSVÁR 4–0
 G.: Nagy, Makrai, Bozsó, Hegedűs
2011. 09. 14. PAKS–PUSKÁS AKADÉMIA 3–9
 G.: Németh (5), Nagy (2), Makrai, Spandler
2011. 09. 17. PUSKÁS AKADÉMIA–KECSKEMÉT 3–0
 G.: Makrai (3)
2011. 09. 24. PMSC–PUSKÁS AKADÉMIA 0–1
 G.: Spandler
2011. 10. 01. PUSKÁS AKADÉMIA–FTC 4–4
 G.: Zsótér (3), Valkovszki
2011. 10.1 9. PÁPA–PUSKÁS AKADÉMIA 0–7
 G.: Németh (2), Zsótér (2), Valkovszki, Pintér, Makrai
2011. 10. 15. PUSKÁS AKADÉMIA–GYŐRI ETO 3–3
 G.: Makrai, Zsótér, Németh
2011. 10. 22. PUSKÁS AKADÉMIA–SIÓFOK 6–1
 G.: Németh (3), Zsótér (2), Koronczi
2011. 10. 29. ILLÉS AKADÉMIA–PUSKÁS AKADÉMIA 3–0
2011. 11. 05. PUSKÁS AKADÉMIA–DVSC 5–3
 G.: Németh (2), Makrai (2), Zsótér
2011. 11. 12. VASAS–PUSKÁS AKADÉMIA 1–2
 G.: Németh, Pintér
2011. 11. 19. PUSKÁS AKADÉMIA–DVTK 3–2
 G.: Németh (2), Zsótér
2011. 11. 23. ÚJPEST–PUSKÁS AKADÉMIA 1–3
 G.: Nagy, Németh, Molnár

TAVASZI SZEZON
2012. 03. 02. ZTE–PUSKÁS AKADÉMIA 0–3
 G.: Hegedűs, Bozsó, Molnár
2012. 03. 10. PUSKÁS AKADÉMIA–BUDAPEST HONVÉD 0–2
2012. 03. 17. KAPOSVÁR–PUSKÁS AKADÉMIA 0–10
 G.: Makrai (2), Nagy (2), Molnár (2), Mészáros, 
 Cseri, Hegedűs, Pintér
2012. 03. 24. PUSKÁS AKADÉMIA–PAKS 7–0
 G.: Makrai (2), Cseri, Mészáros, Hegedűs, 
 Koronczi, Bozsó
2012. 03. 31. KECSKEMÉT–PUSKÁS AKADÉMIA 1–2
 G.: Molnár, Makrai
2012. 04. 18. PUSKÁS AKADÉMIA–PMFC 3–1
 G.: Koronczi, Molnár, Mészáros
2012. 04. 14. FTC–PUSKÁS AKADÉMIA 1–1
 G.: Németh
2012. 04. 21. PUSKÁS AKADÉMIA–PÁPA 18–0
 G.: Bozsó (6), Makrai (6), Mészáros (2), 
 Nagy (2), Valkovszki, Badi

2012. 04. 28. GYŐRI ETO–PUSKÁS AKADÉMIA 3–2
 G.: Bozsó, Molnár
2012. 05. 05. SIÓFOK–PUSKÁS AKADÉMIA 3–7
 G.: Makrai (3), Koronczi, Pintér, Balogh, Bozsó
2012. 05. 12. PUSKÁS AKADÉMIA–ILLÉS AKADÉMIA 1–2
 G.: Mészáros
2012. 05. 19. DVSC–PUSKÁS AKADÉMIA 4–3
 G.: Makrai, Németh, Schiller
2012. 05. 26. PUSKÁS AKADÉMIA–VASAS 3–2
 G.: Makrai, Bozsó, Balogh
2012. 06. 02. DVTK–PUSKÁS AKADÉMIA 2–1
 G.: Németh
2012. 06. 09. PUSKÁS AKADÉMIA–ÚJPEST 4–3
 G.: Bozsó (2), Makrai, Balogh D.

NEMZETKÖZI MÉRKŐZÉSEK
2011. 07. 30. SLOVAN BRATISLAVA (szlovák)–PUSKÁS A. 0–6
 G.: Nagy (4), Zsótér (2)
2011. 08. 03. PUSKÁS AKADÉMIA–FK ZRENJANIN (szerb) 2–3
 G: Németh (2)
2011. 08. 10. PUSKÁS AKADÉMIA–RUBIN KAZANY (orosz) 1–2
 G.: Hegedűs
2011. 08. 13. PUSKÁS AKADÉMIA–NK OSIJEK (horvát) 4–1
 G.: Cseri, Németh, Kovács, Makrai
2011. 08. 17. PUSKÁS AKADÉMIA–AUSTRIA WIEN (osztrák) 7–2
 G.: Makrai (5), Németh (2)
2011. 09. 28. PUSKÁS A.–DUNASZERDAHELY (szlovákiai) 8–0
 G.: Nagy M. (2), Zsótér (2), Németh, Cseri, 
 Szpoljarics, Magyar
2011. 10. 05. ST. PÖLTEN (osztrák)–PUSKÁS AKADÉMIA 4–5
 G.: Németh (2), Makrai, Kovács, Bozsó
2012. 01. 21. DINAMO ZAGREB (horvát)–PUSKÁS A. 3–3
 G.: Németh (2), Koronczi
2012. 02. 06. ST.PÖLTEN (osztrák)–PUSKÁS AKADÉMIA 2–2
 G.: Németh (2)
2012. 04. 25. PUSKÁS A.–DUNASZERDAHELY (szlovákiai) 13–0
 G.: Németh (2), Illés (2), Bozsó, Badi, Pintér,   
 Vallejos, Baksa, Molnár, Király, Büki, Vincze

KELET CSILLAGAI KUPA
2011. 09. 05. PUSKÁS AKADÉMIA–ROMÁNIA 0–1
2011. 09. 06. DINAMO MOSZKVA (orosz)–PUSKÁS A. 4–0
2011. 09. 07. PUSKÁS AKADÉMIA–BURSASPOR (török) 1–3
 G.: Badi
KUBALA-KUPA
2012. 06. 16. PUSKÁS AKADÉMIA–STRUM GRAZ (osztrák) 4–1
 G.: Németh (4)
2012. 06.16. REAL MURCIA (spanyol) –PUSKÁS A. 3–0
2012. 06. 17. PUSKÁS AKADÉMIA–VASAS KUBALA A. 3–2
 G.: Zsótér, Makrai, Molnár

A bajnokság

34 gólos: Makrai Gábor (26+8)
17 gólos: Zsótér Donát (12+5)
16 gólos: Bozsó Milán (14+2)
14 gólos: Nagy Máté (8+6)
9 gólos: Molnár Tamás (7+2)
6 gólos: Mészáros Dávid (6+0)
5 gólos: Hegedűs Róbert (4+1), Koronczi 
Bence (4+1), Pintér Bence (4+1)
4 gólos: Cseri Richárd (2+2) 3 gólos: Badi 
Benjámin (1+2), Balogh Dávid (3+0), Valkovszki 
Péter (3+0) 2 gólos: Illés Gábor (0+2), Kovács 
László Botond (0+2), Spandler Csaba (2+0), 
Vallejos Dominique (0+2) 1 gólos: Baksa Dénes 
(0+1), Büki Baltazár (0+1), Király Bence (0+1), 
Magyar Gergely (0+1), Schiller Patrik (1+0), 
Luka Szpoljarics (0+1), Vincze Viktor (0+1)
(Zárójelben elöl a bajnoki, azután a nemzet-
közi találkozókon szerzett gólokat jelöltük)

U16 ORSZÁGOS I. OSZTÁLY
  1. ILLÉS AKADÉMIA 30 24 1 5 107–31 73
  2. BUDAPEST HONVÉD 30 22 2 6   97–31 68
  3. FERENCVÁROS  30 21 4 5   97–35 67
  4. PUSKÁS AKADÉMIA 30 21 3 6 120–47 66
  5. GYŐRI ETO 30 20 3 7 106–51 63
  6. DIÓSGYŐR 30 20 3 7   84–40 63
  7. VASAS KUBALA A. 30 18 2 10 106–41 56
  8. DVSC 30 17 4 9   70–47 55
  9. PMFC 30 11 4 15   53–58 37
10. ZTE 30 11 3 16   64–60 36
11. ÚJPEST 30 11 2 17   70–55 35
12. KECSKEMÉT 30 10 4 16   58–67 34
13. KAPOSVÁR 30 5 3 33 29–117 18
14. PAKS 30 5 2 23 4  3–92 17
15. SIÓFOK 30 3 1 26 30–160 10
16. PÁPA 30 – 1 29   6–208 1
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Edzői értékelés
FÓRIS RÓBERT 
Érzésem szerint sikerült 
megfelelnünk a tervezett 
szakmai céloknak. Ha baj-
noki helyezésünkkel nem 
is, a játékosok teljesítmé-
nyével és hozzáállásával 

maximálisan elégedett vagyok. Nincs miért 
szégyenkeznünk, hiszen ebben az idényben 
rengeteget fejlődtek a gyerekek technikailag 
és taktikailag, és azért ide sorolnám a mentális 
képességek erősödését is. Játékunk jelentősen 
javult, melynek jellemzői a csapatszinten mu-
tatott látványos és kreatív megoldások. Olyan 
alapokat tudtunk lerakni, melyek a további elő-
relépést nagymértékben szolgálják. A 2011–12-
es évadban a legbüszkébbek a Nike-kupán a 
magyarországi szereplésre lehetünk, melynek 
megnyerése után automatikusan kijutottunk az 
európai döntőbe, Lódzba. Azért ne felejtsük el, 
hogy tavaly nyáron Budapest Kupán nyertünk 
a Vasas és Honvéd előtt, győztünk a Suzuki 
nemzetközi futsaltornán Esztergomban, a 
srácok megnyerték az országos futsal diák-
olimpiai döntőt Miskolcon, ezzel is öregbítve az 
Endresz György Általános Iskola és elsősorban 
a Puskás Akadémia hírnevét. Az egész idény 
alapján nagyon büszke vagyok a 
csapatra és nagyon örülök, hogy 
ilyen tehetséges és emberileg is 
klassz srácokkal dolgozhattam 
együtt.

A játékoskeret (1997)
NÉV SZÜL. IDŐ, HELY BAJN. M/G OSZT. ÁTL. ISK. T. ÁTL.
AYRTON De Oliveira 1997. 02. 18., Budapest 28/1 6.25 E 4,1
BOROS Renátó 1997. 01. 21., Budapest 18/0 6.17 B 4.3
CSONKA Bonifác 1997. 04. 17., Budapest 28/0 6.21 M 4.73
DAMÁSDI Alex 1997. 03. 27., Budapest 30/26 6.16 E 4.1
GÖBÖLÖS Norbert 1997. 04. 22., Székesfehérvár 29/1 5.82 G 4.81
GŐGITZ Ádám 1997. 02. 17., Budapest 29/17 6 E 4.3
IFJ. ÓVÁRI Zsolt 1997. 03. 29., Kazincbarcika 27/14 6.33 M 4.7
JÓNÁS Szabolcs 1997. 01. 05., Budapest 20/4 5.65 M 2.9
KERTAI Dániel 1997. 12. 21., Székesfehérvár 28/4 6.17 E 4.1
LÁSZLÓ Noel 1997. 09. 28., Baja 30/8 6.56 E 5
PAJOR Márk 1997. 02. 08., Székesfehérvár 15/0 6.33 E 2.6
PÉTER Bence 1997. 08. 18., Kisvárad 30/32 6.33 E 4.6
SALLAI Roland 1997. 05. 22., Budapest 25/20 6.12 G 4.45
TÓTH Balázs 1997. 09. 04., Kazincbarcika 22/0 6.52 E 3.5
VARGA Márkó 1997. 06. 05., Kiskunhalas 27/6 6.14 E 4.3
B – Vajda János Szakközépiskola, Bicske E – Endresz György Általános Iskola, Felcsút G –  Premontrei Szent Norbert Gimnázium 
Gödöllő M – magántanuló

A játékosokat minden bajnoki 
mérkőzés után 1–10 ig értékelte 
az edző, az így kapott osztályza-
tokat átlagoltuk
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33 gólos: Damásdi Alex (26+7)
27 gólos: Sallai Roland (20+7)
19 gólos: Gőgitz Ádám (17+2), ifjabb Óvári 
Zsolt (14+5) 
9 gólos: László Noel (8+1)
8 gólos: Varga Márkó (6+2)
6 gólos: Jónás Gyula (4+2), Kertai Dániel (4+2)
3 gólos: Lőrincz Attila (3+0)
1 gólos: Ayrton de Oliveira (1+0), Boros Renátó 
(1+0), Csonka Bonifác (0+1), Danyis János 
(0+1), Göbölös Norbert, (1+0), Takács Ronald 
(0+1), Terplán Zoltán (0+1), Vámosi Patrik (1+0)
(Zárójelben elöl a bajnoki, azután a nemzet-
közi találkozókon szerzett gólokat jelöltük)

Az év játékosa Házi gólkirály

U15 I. OSZTÁLY 
NYUGATI CSOPORT

  1. BUDAPEST HONVÉD 30 26 2 2 139–14 80
  2. MTK 30 25 3 2 150–22 78
  3. GYŐRI ETO 30 22 4 4 129–39 70
  4. PUSKÁS AKADÉMIA 30 21 6 3 138–29 69
  5. ILLÉS AKADÉMIA 30 21 4 5    71–22 67
  6. ÚJPEST 30 15 7 8    64–47 52
  7. PMFC 30 15 2 13    47–59 47
  8. KAPOSVÁR  30 13 4 13   48–51 43
  9. ZTE 30 11 4 15   42–71 37
10. PAKS 30 8 6 16 57–100 30
11. VIDEOTON  30 8 2 20   39–74 26
12. SZEKSZÁRD 30 7 3 20   48–95 24
13. KOZÁRMISLENY 30 6 4 20 53–134 22
14. SOPRON 30 5 3 22 32–110 18
15. PÉCSI VSK 30 4 4 22   25–94 16
16. PÁPA 30 4 0 26 17–138 12

41
PÉTER
Bence

6.56
LÁSZLÓ
Noel

32
+9

(gól)

ŐSZI SZEZON
2011. 08. 19. ZTE–PUSKÁS AKADÉMIA 0–4
 G.: Péter (2), Sallai, Óvári
2011. 08. 27. PUSKÁS AKADÉMIA–KAPOSVÁR 1–1
 G.: Péter
2011. 09. 03. SOPRON–PUSKÁS AKADÉMIA 0–5
 G.: Sallai (3), Óvári, Damásdi
2011. 09. 10. PUSKÁS AKADÉMIA–PAKS 2–2
 G.: Péter (2)
2011. 09. 18. PVSK–PUSKÁS AKADÉMIA 0–8
 G.: Sallai (3), László (2), Péter, Lőrincz, Göbölös
2011. 09. 24. PUSKÁS AKADÉMIA–MTK 4–1
 G.: Sallai, Péter, Óvári, Gögitz
2011. 10. 01. VIDEOTON–PUSKÁS AKADÉMIA 1–2
 G.: Sallai, Gögitz
2011. 10. 08. PUSKÁS AKADÉMIA–BUDAPEST HONVÉD 0–4
2011. 10. 15. PMFC–PUSKÁS AKADÉMIA 5–6
 G.: Óvári (2), Péter, Lőrincz, Varga, Sallai
2011. 10. 21. ILLÉS AKADÉMIA–PUSKÁS AKADÉMIA 0–0
2011. 10. 29. PUSKÁS AKADÉMIA–GYŐRI ETO 2–5
 G.: Sallai, Lőrincz
2011. 11. 05. SZEKSZÁRD–PUSKÁS AKADÉMIA 0–4
 G.: Damásdi (2), Sallai, Jónás
2011.11.12. PUSKÁS AKADÉMIA–PÁPA 11–0
 G.: Óvári (4), Gögitz (2), Damásdi, Péter, 
 Varga, Sallai, Vámosi
2011. 11. 20. KOZÁRMISLENY–PUSKÁS AKADÉMIA 0–9
  G.: Gőgitz (3), Óvári (2), Sallai, Kertai, Varga, Péter
2011. 11. 26. PUSKÁS AKADÉMIA–ÚJPEST 1–1
 G.: László
TAVASZI SZEZON
2012. 03. 03. PUSKÁS AKADÉMIA–ZTE 4–1
 G.: Damásdi, Óvári, Gőgitz, László
2012. 03. 10. KAPOSVÁR–PUSKÁS AKADÉMIA 0–3
 G.: Péter (2), Jónás
2012. 03. 16. PUSKÁS AKADÉMIA–SOPRON 6–1
 G.: Péter (2), Kertai (2), Damásdi, Boros
2012. 03. 21. PAKS–PUSKÁS AKADÉMIA 0–7
 G.: László (2), Kertai, Gőgitz, Damásdi, Sallai, Péter
2012. 03. 31. PUSKÁS AKADÉMIA–PVSK 5–0
 G.: Damásdi (2), Péter (2), Óvári
2012. 04. 04. MTK–PUSKÁS AKADÉMIA 0–0
2012. 04. 14. PUSKÁS AKADÉMIA–VIDEOTON 6–0
 G.: Gőgitz (2), Péter (2), Damásdi, Sallai
2012. 05. 16. BUDAPEST HONVÉD–PUSKÁS AKADÉMIA 3–0
2012. 04. 28. PUSKÁS AKADÉMIA–PMSC 3–0
 G.: Damásdi (2), Péter
2012. 05. 22. PUSKÁS AKADÉMIA–ILLÉS AKADÉMIA 1–1
 G.: Péter
2012. 05. 12. GYŐRI ETO–PUSKÁS AKADÉMIA 1–2
 G: Gőgitz, Varga
2012. 05. 19. PUSKÁS AKADÉMIA–SZEKSZÁRD 10–1
 G.: Damásdi (3), Péter (3), László, Ayrton,
 Gőgitz, Óvári
2012. 05. 25. PÁPA–PUSKÁS AKADÉMIA 0–7
 G.: Péter (4), Damásdi (2), Varga

2012. 06. 06. PUSKÁS AKADÉMIA–KOZÁRMISLENY 18–0
 G.: Damásdi (5), Sallai (4), Gőgitz (4), 
 Péter (3), Jónás, Varga
2012. 06. 09. ÚJPEST–PUSKÁS AKADÉMIA 1–7
 G.: Damásdi (4), Péter, László, Jónás
NEMZETKÖZI MÉRKŐZÉSEK
2011. 08. 10. PUSKÁS A.–SLOVAN BRATISLAVA (szlovák) 2-1
 G.: Damásdi, Jónás
2011. 08. 13. PUSKÁS AKADÉMIA–NK OSIJEK (horvát) 0–5
2011. 08. 17. PUSKÁS A.–AUSTRIA WIEN (osztrák) 0–7
2011.10.05. ST. PÖLTEN (osztrák)–PUSKÁS AKADÉMIA 6–1
 G.: Danyis
BUDAPEST KUPA
2011. 08. 06. VASAS–PUSKÁS AKADÉMIA 1–1
 G.:  Damásdi
2011. 08. 06. PUSKÁS A.–TATRAN PRESOV (szlovák) 3–0
 G.: Takács, Sallai, Péter
2011. 08. 06. PUSKÁS AKADÉMIA–MSC KOSICE (szlovák) 5–0
 G.: Péter (2), Kertai, László, Gőgitz
2011. 08. 07. BP. HONVÉD–PUSKÁS AKADÉMIA 0–1
 G.: Damásdi
NIKE-KUPA*
REGIONÁLIS DÖNTŐ, Székesfehérvár
2011. 09. 29. PUSKÁS AKADÉMIA–TATABÁNYA 2–0
 G.: Péter, Terplán
2012. 09. 29. PUSKÁS AKADÉMIA–VIDEOTON 4–1
 G.: Óvári (2), Sallai (2)
NYUGAT-MAGYARORSZÁGI DÖNTŐ, Tapolca
2012. 03. 24. PUSKÁS AKADÉMIA–ILLÉS AKADÉMIA 2–0
 G.: Gőgitz, Sallai 
2012. 03. 24. PUSKÁS AKADÉMIA–SZEKSZÁRD 4–0
 G.: Péter (2), Damásdi, Jónás
2012. 03. 24. PUSKÁS AKADÉMIA–ZALAEGERSZEG 4–0
 G.: Varga M. (2), Péter, Csonka
ORSZÁGOS DÖNTŐ, Székesfehérvár
2012. 04. 21. PUSKÁS AKADÉMIA–VASAS 2–1
 G.: Péter, Damásdi
2012. 04. 21. PUSKÁS AKADÉMIA–KECSKEMÉT 0–0
2012. 04. 22. PUSKÁS AKADÉMIA–NYÍRSULI 3–0
 G.: Damásdi (2), Péter
2012. 04. 22. PUSKÁS AKADÉMIA–FERENCVÁROS 1–1,  
  11-ESEKKEL 5–4 
 G.: Sallai
2012. 04. 22. PUSKÁS AKADÉMIA–MTK 1–0
 G.: Óvári
EURÓPAI  DÖNTŐ, LÓDZ (Lengyelország)
2012. 05. 04. PUSKÁS AKADÉMIA–AIK (svéd) 1–0
 G.: Óvári
2012. 05. 04. PUSKÁS AKADÉMIA–SPORTING (portugál) 0–1
2012. 05. 04. PUSKÁS AKADÉMIA–BRÖNDBY (dán) 3–0 
 G.: Kertai, Sallai, Óvári
2012. 05. 05. PUSKÁS AKADÉMIA–FC ZÜRICH (svájci) 1–2
 G.: Sallai
2012. 05. 05. PUSKÁS AKADÉMIA–KRC GENK (belga) 0–3
2012. 05. 05. PUSKÁS AKADÉMIA–HELSINKI JK (finn) 0–1
* Részletes összeállítás a 20. oldalon

A bajnokság
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NIKE KUPA 2012

Mi képviseltük 
az országot
Ahogy 2011-ben, úgy 2012-ben is szépen 
szerepelt a NIKE-kupán a Puskás Akadémia 
U15-ös csapata. A kötelező kűr sima volt, a 
székesfehérvári regionális döntőn a Tatabánya 
és a Videoton nem jelenthetett akadályt. A 
következő lépcsőfok, a nyugat-magyarországi 
finálé még ennél is könnyebben ment Fóris Ró-
bert tanítványainak. Tapolcán kapott gól nélkül 
menetelt az akadémista csapat, sorrendben az 
Illés Akadémia, a Szekszárd és a Zalaegerszeg 
is fejet hajtott a felcsúti srácok előtt. Három 
meccsen tíz gólt szerzett, közben egyet sem 
kapott az U15-ös társaság. 

Az országos döntő ehhez képest kemény 
küzdelem volt, de a fiúk bebizonyították, hogy 
lehet rájuk számítani. A csoportban a Vasas és 
a Kecskemét volt az ellenfél, majd a Nyírsuli, 
a Ferencváros, a finléban pedig az MTK sem 
tudta megállítani őket. Az országos döntő első 
helyezettjeként vívta ki a jogot csapatunk, hogy 
a lengyelországi európai döntőn képviselje 
Magyarországot. A csoportmeccsek mérlege: 
két győzelem és két vereség, különösen a dán 
Bröndby elleni 3–0-ra emlékszünk szívesen. A 
helyosztón a már fáradt, az erejével maximá-
lisan elkészült a együttes a belga Genk és a 
finn Helsinki JK elleni meccsekkel búcsúzott a 
tornától. Fóris Róbert csapata végül a 12. lett a 
húszcsapatos európai mezőnyben.    

ITTHON…
REGIONÁLIS DÖNTŐ, SZÉKESFEHÉRVÁR
2011. 09. 29. PUSKÁS AKADÉMIA–TATABÁNYA 2–0
G.: Péter, Terplán
2012. 09. 29. PUSKÁS AKADÉMIA–VIDEOTON 4–1
G.: Óvári (2), Sallai (2)
NYUGAT-MAGYARORSZÁGI DÖNTŐ, TAPOLCA
2012. 03. 24. PUSKÁS AKADÉMIA–ILLÉS A. 2–0
G.: Gőgitz, Sallai
2012. 03. 24. PUSKÁS AKADÉMIA–SZEKSZÁRD 4–0
G.: Péter (2), Damásdi, Jónás
2012. 03. 24. PUSKÁS A.–ZALAEGERSZEG 4–0
G.: Varga M. (2), Péter, Csonka

ORSZÁGOS DÖNTŐ, SZÉKESFEHÉRVÁR
2012. 04. 21. PUSKÁS AKADÉMIA–VASAS 2–1
G.: Péter, Damásdi
2012. 04. 21. PUSKÁS AKADÉMIA–KECSKEMÉT 0–0

2012. 04. 22. PUSKÁS AKADÉMIA–NYÍRSULI 3–0
G.: Damásdi (2), Péter
2012. 04. 22. PUSKÁS A.–FERENCVÁROS 1–1, 
 11-ESEKKEL 5–4 
G.: Sallai
2012. 04. 22. PUSKÁS AKADÉMIA–MTK 1–0
G.: Óvári

… ÉS EURÓPÁBAN (LÓDZ)
2012. 05. 04. PUSKÁS AKADÉMIA–AIK (svéd) 1–0
G.: Óvári
2012. 05. 04. PUSKÁS A.–SPORTING (portugál) 0–1
2012. 05. 04. PUSKÁS AKADÉMIA–BRÖNDBY (dán) 3–0
G.: Kertai, Sallai, Óvári
2012. 05. 05. PUSKÁS A.–FC ZÜRICH (svájci) 1–2
G.: Sallai
2012. 05. 05. PUSKÁS A.–KRC GENK (belga) 0–3
2012. 05. 05. PUSKÁS A.–HELSINKI JK (finn) 0–1

20 21

20_31.indd   1 2012.12.18.   13:31:27



PUSKÁS–SUZUKI-KUPA 2012

A döntőig minden jól ment
A Puskás Öcsihez leginkább kötődő külföldi 
csapatokkal kerültünk egy csoportba, és 
hiába féltettük U17-eseinket, ezzel nem is volt 
különösebb probléma. Sőt, a Mózner-fiúk előbb 
visszavágtak a Panathinaikosznak a 2011-es ve-
reségért, és Tóth Márk hajrában szerzett góljával 
legyőzték a görögöket. Utána a torna történet-
ében először akadémista csapat pontot szerzett 
a Real Madrid ellen, és miután a Pana megtette 
a szívességet és legyőzte a spanyolokat, így 
2008 után újra döntőt játszhattunk. 

A másik ágon a Hon-
véd erődemonstrációt 
tartott: előbb a Hagi 
Akadémiát, aztán az 
Austria Wient is nagy 

gólkü-

lönbséggel verte meg, így magyar finálét látott 
a felcsúti közönség. Tegyük hozzá először, 
mivel 2012 előtt minden helyosztót Fehérvárott 
játszottak, Felcsút és a rendező Puskás Aka-
démia ilyen értelemben is sikerrel debütált. A 
húsvéthétfői meccseken a Real csak megrázta 
magát a végén és könnyedén intézte el a Hagi 
Akadámiát. A torna újonca, az Austria Wien 
11-esekkel múlta felül a Panathinaikoszt, és 
szerzett bronzérmet. A döntőben a Honvédot 
nem tudtuk feltartóztatni, a szenzációs formában 

futballozó Bobál Gergely négy gólja mellett 
további hármat szerzett a címvédő és 7–0-
ra győzött akadémista csapatunk ellen. 
Az 5. Puskás–Suzuki-Kupa győztese a 
Honvéd lett, amely zsinórban harmad-

szor nyerte meg a tornát. 

7gól
A legjobb játékos, 
gólkirály:
BOBÁL Gergely 
(Bp. Honvéd)

CSOPORTMÉRKŐZÉSEK
A-CSOPORT
VIDEOTON PUSKÁS A.–PANATHINAIKOSZ 2–1 (1–0)
Felcsút, 2012. 04. 06. V.: Farkas Á. (Berettyán, Viszokai)
VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA: Wittner – Baksa, 
Lorentz, Spandler, Illés – Fényes, Szelei, Zsótér – 
Tóth L., Németh, Vallejos 
Csere: Németh helyett Tóth M., Szelei helyett Büki, 
Vallejos helyett Molnár M., Zsótér helyett Vincze, 
Tóth L. helyett Oldal 
G.: Lorentz, Tóth M., illetve Vosdou
VIDEOTON PUSKÁS A.–REAL MADRID 2–2 (1–1)
Felcsút, 2012. 04. 07., V.: Solymosi (Viszokai, Berettyán)
VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA: Wittner – Baksa, 
Lorentz, Illés, Spandler – Fényes, Büki  – Tóth L., 
Zsótér, Vallejos – Tóth M. 
Csere: Zsótér helyett Szelei, Tóth M. helyett Németh, 
Büki helyett Vincze, Tóth L. helyett Molnár 
G:: Spandler, Lorentz,  illetve León, Agoney.
PANATHINAIKOSZ–REAL MADRID 3–2 (2–1)
Felcsút, 2012. 04. 08., V.: Németh Á. (Butkai, Kispál)
G: Thanailakisz (2), Ntagrasz, illetve Agoney, León.
B CSOPORT
BUDAPEST HONVÉD–HAGI AKADÉMIA 3–0 (2–0) 
Felcsút, 2012. 04. 06., V.: Solymosi (Viszokai, Berettyán)
G.: Bobál G. (2, az elsőt 11-esből), Bobál D.
BUDAPEST HONVÉD–AUSTRIA WIEN 5–1 (1–0)
Felcsút, 2012. 04. 07., V.: Veizer (Márkus, Farkas)
G.: Bobál D., Tüzes, Dékány, Bobál G., Miskei, illetve 
Jovanovic.
HAGI AKADÉMIA–AUSTRIA WIEN 0–1 (0–0) 
Felcsút, 2012. 04. 08. V.: Andó-Szabó Sándor 
(Kispál, Butkai)
G,: Koglbauer.
AZ ÖTÖDIK HELYÉRT
REAL MADRID–HAGI AKADÉMIA 3–0 (3–0) 
Felcsút, 2012. 04. 09. V.: Andó-Szabó (Takács, 
Lémon) 
G: Berna (2), Francisco
A HARMADIK HELYÉRT 
PANATHINAIKOSZ–AUSTRIA WIEN 0–0, 
 11-ESEKKEL 3–4
Felcsút, 2012. 04. 09. V.: Kassai (Lémon, Takács)
DÖNTŐ
VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA–Bp. HONVÉD 0–7 (0–3)
Felcsút, 2012. 04. 09. V.: Vad II (Erős, Ring)
VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA: Wittner – Baksa, 
Lorentz, Spandler, Illés – Fényes, Szelei, Zsótér – 
Tóth, Németh, Vallejos 
BUDAPEST HONVÉD: Gazsi – Erdős, Bobál D., 
Dékány, Polyák – Molnár, Csábi – Csillag, Tóth, 
Koszta, – Bobál G.
Csere: Németh helyett Tóth M., Wittner helyett 
Rácz, Zsótér helyett Vincze, Illés helyett Király, 
illetve Koszta helyett Tüzes, Polyák helyett Zsíros, 
Gazsi helyett Stoian, Csábi helyett Bicskei, Bobál G. 
helyett Sándor N.
G.: Bobál G. (4), Koszta, Csillag, Tüzes.
Kiállítva: Fényes

A legjobb kapus: 
GAZSI Gergely 
(Bp. Honvéd)

20 21
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A Puskás Akadémia első NB I-es gólszerzője 
és első felnőttválogatott játékosa győztes 
góllal mutatkozott be 2012. június elsején 
Csehországban. A prágai hős azóta rend-
szeres kerettag, a Videotonban is alapember. 
Gyurcsó Ádám a villámkarrier ellenére csep-
pet sem sietteti a légióséletet, a lehető legjobb 
helyen van Paulo Sousánál a Vidiben. 
Gyurcsó alázatra és lemondásra biztatja utó-
dait és továbbra is szívesen válaszol mindenki-
nek, aki tanácsot kér tőle, akár a Facebookon is.

Annak idején mi volt az első benyomásod 
az Akadémiával kapcsolatban?

Amikor Felcsútra kerültem, teljesen más 
volt a közeg, mint most. Igaz, már 
akkor volt az Akadémiának olyan 
gyakorlópályája, amit máshol 
még sosem láttam. Ez nagyon 
imponált! Sejtettem, hogy folya-
matos fejlődés várható, lesznek 
új pályák és épületek, és sok 
gyereket szeretnének magas 
szinten foglalkoztatni az utánpót-
lásban. Nyilván ez is imponált, mert 
Tatabányán csak egy műfüves pálya volt. 

Hogyan sikerült beilleszkedni?
Kicsit nehezen oldódtam fel, mert tizenhét éve-
sen ez volt az első nagyobb váltás az életemben. 
Édesanyám mindig is maximálisan támogatott, 
és amikor egy nagyobbat kellett lépnem, az ő 
segítségére is támaszkodtam. Például, amikor 
idekerültem az Akadémiára, akkor azt mondta, 
hogy semmiképpen se hagyjam ki ezt a lehető-
séget. Hála Istennek, jól döntöttem. De ehhez 
ő is kellett, hogy kicsit rátereljen erre az útra. Az 
eleje nehezen indult, de szerencsére nagyon jó 
társaságba kerültem, azóta is jó néhány ember-
rel tartom a kapcsolatot.

Kikkel?
Fekete Ádámmal, Surányi Gáborral rend-
szeresen beszélek, ha időnk engedi. Igaz, 
csak a bajnoki szünetben, akkor találkozunk 
is. Nekem az 1990-es születésűek csapata 
volt az első társaságom, de említhetem 
még Baracskai Rolandot, aki ma az NB II-es 
csapatban játszik. Jó brigádba kerültem! 
2008 nyarán vette át a csapatot Csucsánszky 
Zoli bá’ és lett a Puskás Akadémiából és a Vi-
deoton U19-eseiből egy csapat, amelyik már 
a kiemelt bajnokságban indult, és akkor én 

már ott játszottam. Az az idény annyira nem 
sikerült jól, sajnos csak hetedikek lettünk. Az 

együttesből többen a Videoton első csapa-
tával edzettek, Lelkes Péter, Bencze 

Zsolt és Halasi Péter, így velük csak 
hétvégente találkoztunk. Egyéb-
ként jó kis csapatunk volt, csak 
nem igazán jöttek az eredmények, 
ahogy azt szerettük volna.
Majd következett az NB II.

Csucsánszky Zoli bá’ csapata után 
az NB II-es együttesbe kerültem. Varga 

István több fiatalt, Szolnoki Rolandot, 
Fekete Ádámot, Baracskai Rolandot és 
engem is felhozott a keretbe. Az 1991-es 
korosztály volt a kiemelt U19-es együttese a 
Videotonnak. Abban az évben nyolc meccsen 
léptem pályára az NB II-ben, és huszonkettőn 
az U19-ben Disztl Laci bá’-nál. Majd utána jött 
az áttörés, amikor végigjátszottam az NB II-es 
bajnokságot a következő idényben.

A Hartyáni Gábor féle csapatban.
Így van, tíz gólt szereztem és tizennégy gól-
passzt adtam.

Mindenki érezte, hogy ugrásszerűen fejlődtél, 
de akkor még nem a Vidi, hanem a Kecske-
mét következett.

A Videotonban közölték, hogy maradhatok 
náluk, de nem biztos, hogy annyit fogok 
játszani, amennyit szeretnék. A kecskemétiek 
régebben is érdeklődtek már rólam, és úgy 
gondoltam, nekem is jobb, ha elmegyek oda, 
ahol „garantálják”, hogy megkapom a lehe-
tőséget. Az egyik legjobb döntés volt, amit 
eddig hoztam, hogy elmentem hozzájuk. 

Megszerezted az első NB I-es gólodat.
És az egyéves kölcsönadásból csak féléves 
lett. Úgy érzem, jól zártam, ahhoz képest, 
hogy az első félévemet töltöttem az NB I-ben. 

INTERJÚ GYURCSÓ ÁDÁMMAL

„Talán ők is szeretnék bejárni      azt az utat, amit én”

Szoszó: ez nagy szó

Az 1992-es születésű Szolnoki Rolandnak 
pályafutásában a 2011–12-es idény volt 
az áttörés éve. A Paks ellen mutatko-
zott be az NB I-es Videotonban, az első 
szereplését további tizenkettő követte az 
első osztályban. „Szoszót” rendszerint 
foglalkoztatták az U20-as válogatottban 
és mindig lehetett rá számítani, amikor 
az NB II-es csapatban volt rá szükség. 
Szolnoki Roland a 2012–13-as évadban 
az Európa- ligában volt a Vidi segítségé-
re, immár nemzetközi kupameccseken is 
méltón képviselte a magyar futballt és a 
Puskás Akadémiát.

1.
 válogatottság, 

első gól 

Szolnoki (jobbra) 
Gyurcsóval 
élménybeszámolót 
tartott az Akadémián
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INTERJÚ GYURCSÓ ÁDÁMMAL

„Talán ők is szeretnék bejárni      azt az utat, amit én”
Majd az első teljes NB I-es idényed után 
meghívtak a felnőttválogatottba. Mennyire ért 
váratlanul?

Nagyon! Meglepődtem, és egészséges drukk 
is volt bennem. Főleg azok után, hogy az első 
napi találkozást követően Egervári Sanyi bácsi 
szövetségi kapitány beszélt velem. Vázolta, 
hogy valószínűleg pályára fogok lépni a 
csehek ellen. Így is készültem, szerencsére az 
utolsó félórában beálltam és úgy hozta a sors, 
hogy az én gólommal nyertünk kettő egyre. 
Az az időszak felejthetetlen!

Ez volt pályafutásod legboldogabb napja?
Így van, persze! Minden játékos válogatott 
szeretne lenni, gólt szeretne rúgni. Nekem az 
első meccsemen sikerült mindez, természe-
tesen nagyon boldog voltam. Biztos, hogy 
idősebb koromban is emlékezni fogok rá.

Az interneten több mint hatvanháromezer 
Gyurcsó-találat is ennek köszönhető?

Bizonyosan. Azóta növekedhetett ugrássze-
rűen, hogy elkezdtem játszani az NB I-ben, 
többen megismertek. A tavalyi idény nagyon 
mozgalmas volt: bemutatkozhattam az 
első osztályban, visszakerültem az Vidihez. 
Szerintem mindkét helyen, Kecskeméten és a 
Videotonban is jól ment a futball. Jó évet zár-
tam, ráadásul, mindezt megkoronázta, hogy 
idény végén meghívtak a válogatottba. Azóta 
ott vagyok a keretben. 

Stabil NB I-es játékos vagy, bemutatkoz-
tál, gólt lőttél a válogatottban, mi lehet a 
következő lépés?

Szoktam álmodozni, szeretnék majd külföldön 
játszani, de nem az a célom, hogy meneküljek 
itthonról. Inkább az, hogy a lehető legtöbbet 
fejlődjek, de egyszer én is ki szívesen kipró-
bálnám magam külföldön. 

Mit tudsz javasolni az akadémistáknak?

A tanulást sem szabad elhanyagolni, persze 
jó, hogy én mondom, akinek a szeme előtt 
mindig a labda pattogott... Nagyon fontos, 
hogy az akadémistákban meglegyen az alázat 
a játék iránt. Ugyanakkor nem szabad elfe-
lejteni, hogy kamatozni fog az a munka, amit 
„beletesznek” a fociba. A futball nagyon sok 
lemondással jár. Én is sok mindenről lemond-
tam, amikor nekem is jobb lett volna mást 
csinálni, ugyanakkor mindig is a labdarúgást 
tartottam a legfontosabbnak. Ezzel akartam 
foglalkozni, mert, tudtam később ebből tudok 
profitálni. Mindent a futballnak rendeltem alá.

Egy élmény az Akadémiáról?
Szereplés az NB II-es csapatban, amelyikkel 
két éve harmadikok lettünk, de ami mindig is 

be fog ugrani, az a Realnak lőtt gólom a Pus-
kás–Suzuki-kupán. Már csak azért is, mert az 
első meccseim egyike volt akadémistaként, 
és a Real ellen sikerült gólt szereznem. Igen, 
talán ez az, amire mindig emlékezni fogok. 

Előfordult már, hogy fiatalok megkerestek: 
tanácsolj nekik valamit?

A Facebookon néhányan szoktak írni, de kü-
lönösebb kéréssel még nem leptek meg. Igaz 
sok minden történt velem ebben a másfél-két 
évben, de nem gondolom, hogy annyi min-
dent meg tudnék osztani a fiatalokkal. Még 
én is nagyon fiatal vagyok... Azonban érzem, 
hogy ha nem is felnéznek rám, de talán ők 
is szeretnék bejárni azt az utat, amit én az 
Akadémiáról megtettem.  

A válogatott-mez 
az Akadémiára 

került

Gyurcsó győztes 
gólja a BL-győztes 
Petr Cechnek
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FEJÉR MEGYEI II. OSZTÁLY, 
SIMIX-ÜVEG ÁSVÁNY CSOPORT

U13 I. OSZTÁLY 
NYUGATI CSOPORT

1. SZÁR 30 27 2 1 109–17 83
2. FELCSÚT SE 30 24 3 3 120–34 75
3. GYÚRÓ 30 19 6 5 58–21  63
4. LOVASBERÉNY 30 18 3 9 73–46 57
5. SÁRSZENTMIHÁLY 30 16 4 10 52–50 52
6. BODAJK* 30 15 6 9 62–44 47
7. PÁTKA 30 13 5 12 50–45 44
8. PUSZTAVÁM 30 11 11 8 54–42 44
9. CSÁKVÁR II. 30 11 6 13 66–70 39
10. VÁL 30 11 6 13 49–66 39
11. VÉRTESACSA 30 9 5 16 39–53 32
12. FEHÉRVÁRCSURGÓ 30 7 5 18 33–61  26
13. BARACSKA** 30 7 6 17 47–76 26
14. TORDAS 30 6 4 20 35–87 22
15. SZABADBATTYÁN 30 3 6 21 33–90 15
16. JENŐ 30 2 4 24 33–111 10

*–4 pont. **–1 pont

1. MTK 30 25 3 2 79–15 78
2. BUDAPEST HONVÉD 30 21 5 4 76–22 68
3. GYŐRI ETO 30 19 7 4 56–25 64
4.  PÉCS 30 17 9 4 73–26 60
5. PUSKÁS AKADÉMIA 30 16 6 8 49-29 54
6. KOZÁRMISLENY 30 14 6 10 49–43 48
7. ILLÉS AKADÉMIA 30 13 8 9 44–26 47
8. ZTE 30 13 4 13 38–33 43
9. VIDEOTON 30 13 4 13 35–36 43
10. SZEKSZÁRD 30 10 7 13 47–46 37
11. SOPRON  30 10 5 15 30–51 35
12. PAKS 30 9 8 13 29–35 35
13. PÁPA 30 4 9 17 14–50 21
14. ÚJPEST 30 3 11 16 15–37 20
15. KAPOSVÁR 30 3 4 23 11–68 13
16. PÉCSI VSK 30 0 4 26 7–110 4

FEJÉR MEGYEI II. OSZTÁLY,

Szépen 
csillog 
az ezüst
A megyei csapat közelebb volt az elsőhöz, 
mint a harmadikhoz, a második helyen 
végzett. Már a bajnokság vége előtt négy 
fordulóval a játékosok nyakába akaszthat-
ták volna az ezüstérmet. A focisták sokat 
dolgoztak, minden futballista munka után 
vállalta az edzést.  A csapat rangadókat 
nyert, legyőzte a harmadikat, a negyediket 
és a csoportban a legszebb focit játszot-
ta. Ezt több egysüttes is elismerte. A 
legtöbb gól t a Felcsút SE szerezte, össze-
sen százhúszat. A bajnokság gólkirálya a 
felcsúti Szabó Péter lett 27 góllal. Ugyan 
a bajnokság végén műtéte miatt már 
nem tudott játszani, de addig annyiszor 
volt eredményes, hogy így is megőrizte 
helyét a góllövőlista élén! Gálos Zoltán 
hiánya jelentős vérveszteség volt, amikor 
megsérült, sajnos pont ekkor buktuk el 
a szári rangadót. Voltak, akik szorgalma-
san jártak edzésre, de őket is megelőzte 
lelkesedésben a kapus Dörner Szabolcs! 
Ahogy Óvári Zsolt edző fogalmaz „min-
denkit kiemelhetnék valami miatt, de nem 
lenne elég erre a hely, így csak az marad 
hátra, hogy minden játékosomat megdi-
csérjem”. 

U13 I. OSZTÁLY

Kezdésnek
nem
rossz
A felcsúti és környékbeli srácokból 
verbuválódott csapat Óvári Zsolt irá-
nyításával játszott az U13-as I. osztály 
Nyugati csoportjában. Az 1999-es 
együttes a helyi srácokra épült, azokra, 
akik a Bozsik-programban tűntek ki. A jó 
„alaphoz” érkeztek azok a tehetséges, 
nagy munkabírású, elhivatott játékosok, 
akik vállalták a beköltözést, a kollégiumi 
életet. Céltudatosságuk nagy akaraterőre 
utalt. Félniük az ellenfeleknek kellett, 
ugyanis nagyon lelkes csapat alakult ki a 
bajnokság végére Felcsúton. A tanulási 
szándék és a versenyzési kedv végig 
töretlen volt. Védekezésben és labdabir-
toklásban jók voltak az Óvári-tanítványok. 
Egy esztendei együttlét után utolérték 
vagy meg is előzték azokat az együttese-
ket, amelyek már több éve formálódtak. 
Tímári Norman tizenegy góljával lett a 
házi gólkirály. Érdekesség, hogy az Öcsi 
becenévre hallgató kapus Balogh István 
is feliratkozott a góllövőlistára. Elégedet-
ten nyugtázták a gyerekek és a szülők, 
hogy a srácok remek körülmények között 
készülhettek az Akadémián a nagyobb 
feladatokra. 

24 25
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GALAMBOS Ádám, KÁROLY Bálint, MIKOLA László, NAGY Ákos, NAGY Zsolt, PAPP Marcell, 
PAPP Máté, SÁRKÖZI Norbert, TAR Zsolt és VACHTLER Csaba az NB III-as Videoton Puskás Aka-
démia csapatában szerepel; GAJDOS Zsolt az NB II-es Puskás Akadémia FC-ben játszik; GALAMBOS 
Ádám az NB II-es Paks II-höz igazolt; HUSZÁR Gergő és SIPOS Krisztián az NB II-es Békéscsaba 
együtteséhez szerződött; KIRÁLY Patrik az NB II-es Vácot erősíti; MARKOS Kristóf keresztszalagszaka-
dása után otthon, a Vas megyei Jákon tölti a rehabilitációs időszakot; Stefan RAKIC az NB III-as Csepel-
ben futballozik; TÓTH Tibor a német hatodosztályú Sportfreunde Düren labdarúgója.

Az év...
...edzője

...játékosa

...kapusa

...gólkirálya

...tanulója

PUSKÁS AKADÉMIA 2012

Ők voltak a végzőseink

GAJDOS 
Zsolt

MARKOS 
Kristóf

PAPP
Máté

TAR
Zsolt

GALAMBOS 
Ádám

MIKOLA 
László

RAKIC 
Stefan

TÓTH
Tibor

VACHTLER 
Csaba

HUSZÁR 
Gergő

NAGY 
Ákos

SÁRKÖZI 
Norbert

KÁROLY 
Bálint

NAGY
Zsolt

SIPOS
Krisztián

KIRÁLY
Patrik

PAPP
Marcell

SZABÓ 
Dávid

VARGA
Károly
U19

6.64
ZSÓTÉR 
Donát
U17

6.52
TÓTH 
Balázs 
U15

6.17
BOROS 
Renátó 
U15
Oláh János- 
díjas

48
NÉMETH 
Erik
U16, U17

5
BARCSAY LÁSZLÓ 
Márk  Noel
U18 U15

tan.
átlag

gól

edz. oszt.
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FELNŐTT
GYURCSÓ ÁDÁM: 2012. 
június 1-jén Csehország, 5-én 
Írország ellen.

U21
SZOLNOKI ROLAND: 2012. 
június 6., a Luxemburg elleni 
Eb-selejtezőn.

U20
FARKAS NORBERT: 2011. 
október 12-én Szlovénia, 
november 2-án Horvátor-
szág, 2012. április 18-án 
Szlovénia, május 15-én 

Horvátország ellen. 

SZOLNOKI ROLAND: 2011. november 
2-án Horvátország ellen. 

U19
KIRÁLY PATRIK: 2012. 
február 9-én Portugália, 11-én 
Norvégia, 14-én Svédország, 
2012. április 25-én Olaszor-
szág ellen. 

Eb-selejtező elitkör
2012. május 30-án Németország ellen.

TAR ZSOLT: 2011. szept-
ember 2-án Szerbia, 3-án 
Ukrajna, 5-én Montenegró 
ellen a Vilotics-tornán, októ-
ber 11-én Lengyelország, 

november 7-én Eb-selejtezőn a Feröer-
szigetek, november 9-én Portugália, 
2012. február 9-én ismét Portugália, 
11-én Norvégia, 14-én Svédország 
ellen.

U18
BARCSAY MÁRK: 2011. 
augusztus 23-án Törökor-
szág, 25-én Szlovákia ellen
a csehországi Jezek-kupán, 
október 24-én Izrael ellen.

U17
BAKSA DÉNES: 2011. 
augusztus 3-án Málta, 4-én 
Horvátország, 6-án Szerbia 
ellen a Telki-kupán, augusz-
tus 30-án Belgium ellen a 

Syrenka-kupán, szeptember 23-án a 
Fehéroroszország, 25-én az Andorra, 
28-án Norvégia elleni Eb-selejtezőn. 

Eb-selejtező elitkör
2012. március 25-én Wales, 28-án Orosz-
ország ellen. 

FÉNYES SZABOLCS: 2011. 
augusztus 3-án Málta,  
augusztus 6-án Szerbia ellen 
a Telki-kupán, augusztus 
30-án Belgium ellen a 

Syrenka-kupán, szeptember 23-án 
Fehéroroszország ellen Európa-bajnoki 
selejtezőn. 

OLDAL TIBOR
2011. november 30-án 
Csehország ellen.

SPANDLER CSABA
2011. november 29-én 
és 30-án Csehország ellen. 

Eb-selejtező elitkör
2012. március 25-én Wales, 28-án 
Oroszország ellen.

TÓTH LÁSZLÓ: 2011. 
augusztus 3-án Málta, 4-én 
Horvátország, 6-án Szerbia 
ellen a Telki-kupán, augusz-
tus 30-án Belgium ellen 

a Syrenka-kupán, szeptember 23-án 
a Fehéroroszország, 28-án a Norvégia 
elleni Eb-selejtezőn. 

Eb-selejtező elitkör
2012. március 23-án Belgium, 25-én Wa-
les, 28-án Oroszország ellen.

VALLEJOS DOMINIQUE
2011. augusztus 30-án Belgi-
um ellen a Syrenka-kupán.

U16
KORONCZI BENCE: 2011. 
október 26-án és 27-én 
Románia, december 9-én 
Izrael, 2012. február 16-án 
Moldova ellen

KOVÁCS BOTOND: 2011. 
október 27-én Magyarország 
ellen a román válogatottban.

MAKRAI GÁBOR: 2011. 
október 26-án és 27-én 
Románia ellen.

MOLNÁR TAMÁS: 2012. 
február 13-án Moldova, május 
1-jén Moldova és Románia 
ellen szerepelt. 

CÍMERES MEZBEN
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NÉMETH ERIK: 2011. 
szeptember 7-én Ausztria, 
október 26-án és 27-én 
Románia, december 8-án 
Szerbia, december 9-én 

Izrael, december 11-én Olaszország, 
2012. február 13-án Moldova, május 
1-jén Moldova, 3-án Románia ellen.

SPANDLER CSABA: 2011. október 26-
án és 27-én Románia, december 8-án 
Szerbia, december 9-én Izrael, december 
11-én Olaszország, 2012. február 13-án 
Moldova ellen.

ZSÓTÉR DONÁT: 2011. 
szeptember 7-én Ausztria, 
október 26-án és 27-én, 
Románia, december 8-án 
Szerbia, december 9-én 

Izrael, december 11-én Olaszország, 2012. 
február 13-án Moldova, 2012. április 29-én 
a kazahsztáni Elnök Kupán Örményor-
szág, április 30-án Kazahsztán, május 
1-jén Türkmenisztán, május 2-án Irán 
ellen. 

U15
SALLAI ROLAND: 2011. 
október 18-án és 20-án 
Szlovákia ellen.

 NB I-ES GÓLOK
GYURCSÓ ÁDÁM: a Kecskemét 
játékosaként 2011. július 24-én a 
Kaposvár elleni meccs 53. percében 
szerezte az első Puskás-akadémista 
gólt az első osztályban; augusztus 

13-án a Pécs ellen duplázott; augusztus 20-án a 
Honvéd ellen is betalált; 2012. március 3-án a 
Videoton szineiben a Kaposvár, március 24-én a 
Pécs ellen volt eredményes.

BEMUTATKOZÁS AZ NB I-BEN
SZOLNOKI ROLAND: 2011. július 
24-én Székesfehérvárott, a Paks 
ellen a Videoton színeiben.

BEMUTATKOZÁS A VIDEOTONBAN
KIRÁLY PATRIK: 2011. augusztus 
31-én az MTK elleni Ligakupa- 
meccsen idegenben. 

PAUDITS PATRIK 2011. október 
5-én Székesfehérvárott a Honvéd 
elleni Ligakupa-meccsen. 

ELSŐ MECCS AZ NB II-BEN
BALOG Gergő: 2011. szeptember 
3-án a Paks II ellen idegenben.

FARKAS VIKTOR: 2011. 
szeptember 3-án a Paks II ellen 
idegenben.

GÁBOR Péter: 2012. május 26-án 
Felcsúton az Ajka ellen.

JANKOVICS Zsolt: 2011. 
augusztus 20-án idegenben 
a Pálhalma ellen.

KIRÁLY PATRIK 2011. szeptember 9-én, Fel-
csúton a Tatabánya ellen góllalmutatkozott be.
PAUDITS PATRIK: 2011. szeptember 25-én Fel-
csúton a Sopron ellen.

HALÁSZ BÁLINT: 2012. május 
26-án otthon az Ajka ellen .

GAJDOS ZSOLT: 2012. május 
26-án otthon az Ajka ellen.

PAPP MÁTÉ: 2012. május 26-án 
otthon az Ajka ellen.

VACHTLER CSABA 2012. június 
2-án Kozármisleny ellen idegen-
ben.  

VARGA Tamás 2012. április 8-án 
Felcsúton az FTC II ellen. 

CÍMERES MEZBEN
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VÁLOGATOTT-GÓLOK
BARCSAY MÁRK (U18): 2011. október 24-én 
győztes gól Izrael ellen. 
GYURCSÓ ÁDÁM (felnőtt): 2012. június 1-jén 
Prágában Csehország ellen az első Puskás-akadé-
mista gól.
MOLNÁR TAMÁS (U16): 2012. február 13-án 
Moldávia ellen.

NÉMETH ERIK (U16): 2011. szeptember 7-én 
Ausztria, december 8-án Szerbia, 2012. február 
13-án Moldova, 2012. május 1-jén Moldova ellen 
egy-egy, május 3-án Románia ellen két gól. 
SPANDLER CSABA (U16): 2011. október 26-án 
Románia ellen. 
TÓTH LÁSZLÓ (U17): 2011. augusztus 3-án Málta, 

4-én Horvátország, 6-án Szerbia ellen a Telki-kupán; 
2012. március 23-án a Belgium elleni Eb-selejtező 
elitkörmérkőzésen.
ZSÓTÉR DONÁT (U16): 2011. december 9-én 
Izrael, 2012. február 13-án Moldova, április 29-én 
a kazahsztáni Elnök Kupán Örményország, május 
1-jén Türkmenisztán ellen.  
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AZ AKADÉMIÁT MŰKÖDTETŐ ALAPÍTVÁNY

ALAPÍTÓJA
Orbán Viktor

KURATÓRIUMA
Mészáros Lőrinc elnök
Harangozó László 
Oláh János

FELÜGYELŐBIZOTTSÁGA
Jakab János elnök
Mészáros János
Szabó Lajos
 
PÉNZÜGYI TANÁCSADÓ TESTÜLETE
Dr. Genzwein Ferenc elnök
Lázár Vilmos
Németh Miklós
Novák István
 
SZAKMAI IRÁNYÍTÓ TESTÜLETE
Gellei Imre elnök
Buzánszky Jenő
Kovács Ferenc (Videoton FC, tiszteletbeli elnök)
Grosics Gyula
Dr. Csabai József (Kanada)
Tóth-Zele József (Spanyolország)
 
IGAZGATÓSÁG
Gazdasági igazgató
Hamar Attiláné 
 
Műszaki igazgató
Mészáros László
 
Kollégiumigazgató
Kiss Zoltan
 
Szakmai igazgató
Gellei Imre 
 
Képzési igazgató
Albert Flórián (2012 márciusáig)
 
Operatív igazgató
Tajti József (2011 augusztusától)
 
Technikai igazgató
Hegedűs Béla
 
Kommunikációs igazgató
Szöllősi György
 
Jogi képviselő
Dr. Vörös József

Titkárságvezető
Kővári Barbara

Gazdasági asszisztens
Gavrucza Zsuzsanna 

HR-asszisztens
Kiss Brigitta 

Könyvelő
Einsenbacherné Szokoki Regina 
Karácsonné Boros Valéria 

Recepciós
Trankerné Vörös Andrea

AZ AKADÉMIA EDZŐI
Felnőtt, NB II-es csapat:
Hartyáni Gábor (vezetőedző)
Csucsánszky Zoltán, Elekes József (edző)
Biró Imre (kapusedző)
Bruckner Peter (technikai vezető)
Dr. Gyarmati Erik, dr. Schandl Károly (orvos)
Kiss Istvan (masszőr)
U19: Varga Károly
U18: Dajka László
U17: Mózner János
U16: Cseh András
U15: Fóris Róbert
U13: Óvári Zsolt
Felcsút SE (megyei II. osztály):
Óvári Zsolt
Elemző, értékelő edző: Horváth Péter  
Kapusedző: Biró Imre, Mitring István
Atlétaedző: Simon-Balla István
Rehabilitációs edző: Szűcs Péter

ORVOSOK
Dr. Kovács László
Dr. Lejkó Dezső
Dr. Mohácsi János
Dr. Petrekanits Máte
Orvosi asszisztens
Gebauer Krisztina 
Fizioterapeuta
Frészné Csontos Ágnes 
Mentálhigiénés szakember
Bartos Bea
Masszőr
Baráth Gabor

KOMMUNIKÁCIÓ
Igazgató: Szöllősi György
Honlapszerkesztő, PTV-kommentátor: 
Szilágyi László
Honlapszerkesztő: Bodnár Zalán
Főmunkatárs: Bruckner Péter 
Képszerkesztő, fotó: Takács József
Fotó: Makádi Péter 

Angol nyelvi szakértő, fordító: 
Matthew Watson-Broughton
Gyakornok: Bardocz-Bencsik Mariann
PTV-szerkesztő-operatőr: 
Fekete Imre, Hauser D. László
PTV-kommentátor: Balogh Balázs
Operatőr: Fekete Ildikó, Mohácsi Attila 
Programozás: Elekes Attila
Arculat, tördelés: Print Production Kft.

KOLLÉGIUM
Igazgató
Kiss Zoltán
Igazgatóhelyettes
Mácsodi Ferenc
Nevelőtanárok
Bodnár Zalán
Dudás József
Fóris Róbert
Hegyi Márk
Kecskés Péter
Mácsodi Ferenc
Rivnyák Ferenc 
Sipos Árpád
Tanárok
Nagy Izabella
(matematika, fizika)
Flier Éva 
(történelem, magyar nyelv és irodalom)
Óraadó tanárok
Bucsi Ágnes (német)
Guba Judit (angol)
Kiss Angelika (kémia)
Kovács Zsuzsa (angol)
Török Szabolcsné Kárpáti Dorottya (angol)
Török Márton (latin)
Zámbóné Tóth Emese (angol)
Takarítók
Heitler Sándorné
Kerekes Jánosné
Szerencsés Anita
Szerencsés Zsuzsa
Tóth Márta

SPORTLÉTESÍTMÉNY
Műszaki igazgató
Mészáros László
Létesítményvezető
Szabó Péter
Gondnok 
Litter László 
Autóbuszvezetők
Gönczi János
Koltai István
Ódor Csaba
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Klubhelyiség, büfé
Csorja Szandra 

Káhn Dominika
Patonai Róza
Lakatos
Horváth László
Mosoda
Móri Józsefné
Nagy Zsoltné
Pályakarbantartók
Bölcskei Lajos
Erdész Imre
Káhn Olivér
Rácz József
Szabó Dániel
Szöllősi Pál
Tankó Zoltán
Tész János
Rendszergazda
Mészáros Balázs
Stúdió, hangosbemondás
Ifj. Spindler József
Szabó Lajos
Szertárosok
Szendreiné Papp Erika
Szerencsés Lászlóné

ÉTTEREM
Vezető: Balogh György
Szakács: Szeitz János, Veres Attila 
Konyhai kisegítő: Kincses Julianna Borbála, 
Litter Edit, Schubert Jánosné, Varga Mária  
Takarító: Vígh Andrásné 

PUSKÁS AKADÉMIA SPORT HOTEL
Vezető: Hamar Ildikó 
Szakács: Nagy Károly, Szakács Norbert 
Konyhalány: Schmidt Jánosné
Felszolgáló: Kiss Dorottya, Tóth Markó
Tanuló felszolgáló: Györgyi Dávid, Varga Georgina 
Karbantartó: Idősb Spindler József 
Takarító: Fóris László Józsefné 
Éjjeli portás: Szilágyi Lajos 

NÖVENDÉKEINK ISKOLÁI
Fejér megyei Önkormányzat Vajda János
Gimnázium és Szakközépiskolája, Bicske
Intézményvezető: Glaszhütterné Kiss Annamária
9. F 
Osztályfőnök: Papp Istvánné (történelem és 
állampolgári ismeretek)
Pekk Tamás (magyar)
Györe Katalin Mária (matematika, fizika) 
Aradi Varga Katalin (biológia, kémia) 
Tóth Melinda (tanulásmódszertan, 
viselkedéskultúra)
Vigyikán Attila (földünk és környezetünk) 

Farkas János (angol) 
Somos Ágnes (német) 
Glaszhütterné Kiss Annamária 
(informatika, információkezelés)
Koczó Magdolna (testnevelés)
Patyiné Varga Annamária 
(ének-zene, gazdasági környezetünk)
10. F 
Osztályfőnök: Tóth Melinda (kommunikáció)
Györe Katalin Mária (matematika, fizika) 
Glaszhütterné Kiss Annamária (informatika) 
Aradi Varga Katalin 
(egészségtan, biológia, kémia) 
Vigyikán Attila 
(földünk és környezetünk, történelem) 
Györe Katalin Mária (matematika, fizika) 
Pekk Tamás (magyar)
Béd Judit (német) 
Farkas János (angol) 
Patyiné Varga Annamária 
(ének-zene, gazdasági környezetünk)
11. F 
Osztályfőnök: Györe Katalin Mária (matematika)
Tóth Melinda (marketing, önismeret) 
Illés Szabolcs (történelem és állampolgári 
ismeretek, társadalomismeret és etika) 
Varga Emese (angol, szakmai angol) 
Vass Edit Szeréna (német, szakmai német) 
Vigyikán Attila (földünk és környezetünk) 
Glaszhütterné Kiss Annamária (informatika) 
Pekk Tamás (magyar) 
Varga Lászlóné (hírközlési alapismeretek) 
Koczó Magdolna 
(testnevelés, sport, mentálhigiéné)
Hompó Katalin (rajz és vizuális kultúra) 
12. F  
Osztályfőnök: Tóthné Hoffmann Ibolya
(magyar) 
Illés Szabolcs (történelem) 
Varga Emese (angol, szakmai angol) 
Vass Edit Szeréna (német, szakmai német)
Györe Katalin Mária (matematika) 
Hompó Katalin (rajz és vizuális kultúra) 
Koczó Magdolna (testnevelés és sport) 
Vigyikán Attila (földünk és környezetünk) 
Patyiné Varga Annamária (marketing) 
Tóth Melinda (általános jogi ismeretek) 
Glaszhütterné Kiss Annamária 
(információkezelés)
Premontrei Szent Norbert
Gimnázium, Egyházzenei
Szakközépiskola
és Diákotthon, Gödöllő
Az iskola fenntartója:
Ullmann Peter O.Praem.
(kormányzó, perjel)
Igazgató: Bárdy Péter

Igazgató-helyettes: Balogh P. Piusz O.
Praem, Fancsovitsne Bőjtos Zsuzsanna,
Kissné Papp Gabriella
9. C 
Osztályfőnök: Erdélyi Zsuzsanna 
(angol, történelem)
Szőnyi Gergely (magyar nyelv és irodalom) 
Szabó Csaba (matematika) 
Szakmányné Rákóczi Melinda (fizika) 
Fancsovitsné Böjtős Zsuzsanna (földrajz) 
Bárdy Péter (kémia) 
Szabó Árpádné (német) 
10. C 
Osztályfőnök: Szakmány Csaba (fizika)
Szőnyi Gergely (magyar nyelv és irodalom) 
Vancsó Éva (magyar) 
Szabó Csaba (matematika) 
Lencsés Barna (történelem) 
Fancsovitsné Böjtős Zsuzsanna (földrajz)
Bárdy Péter (kémia) 
Kalocsai Ottó (biológia) 
Kissné Papp Gabriella (angol)
Tóth Rita (angol)
Szabó Árpádné (német) 
11. C 
Osztályfőnök: Lencsés Barna (történelem)
Szőnyi Gergely (magyar nyelv es irodalom) 
Virág Ágnes (magyar)
Wirnhardtné Matolcsy Erzsébet (matematika)
Szakmányné Rákóczi Melinda (fizika)
Kalocsai Ottó (biológia)
Tóthné Horváth Márta (angol)
Wolskyné Bányész Mónika (német)
12. C 
Osztályfőnök: Bálint Orsolya (ének-zene)
Szőnyi Gergely (magyar nyelv es irodalom)
Takácsné Elek Borbála (történelem)
Wirnhardtné Matolcsy Erzsébet (matematika)
Dr. Fekete Sándor (biológia)
Horváth Tímea (német) 
Kissné Papp Gabriella (angol) 
Endresz György Általános Iskola, Felcsút
Igazgató: Flier Éva 
Igazgató-helyettes: Szabóné Virág Krisztina 
Zámbóné Tóth Emese 
(osztályfőnök, 7. évfolyam, angol)
Mautner Klaudia (osztályfőnök, 8. évfolyam, magyar)
Flier Éva (történelem)
Szabó Ferencné (matematika)
Gulyás Erzsébet (angol, kémia)
Szabó Lajos (testnevelés)
Simon Ákosné (fejlesztő pedagógus és logopédus) 
Szlávecz Erzsébet (ének) 
Verbásziné Kovács Julianna 
(természetismeret, emberismeret, 
egészségtan, technika, informatika) 
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Foci- és kosáredzés hetente kétszer, egyszer me-
leg étel, másszor hidegcsomag, sport a köbön. 
Mindezt keddenként és péntekenként élvez-
hette az a százhúsz felcsúti és bicskei általános 
iskolás diák, aki úgy döntött, hogy a Puskás 
Akadémiára, valamint a felcsúti sportcsarnokba 
jár sportolni a Real Madriddal való együttműkő-
désnek köszönhetően a Real Madrid Alapítvány 
trénerei futball- és kosárlabda-továbbképzéseket 
is tartottak. Többszörös magyar bajnokoktól is 
tanulták a gyerekek a futball alapjait és a kosara-
sok sem unatkoztak, amikor az Euroliga-győztes 
kosárlabdatréner, Rátgéber László (labdával), a 
volt szövetségi kapitány, Mészáros Lajos, az első 
magyar NBA-játékos, Dávid Kornél és a korábbi 
sokszoros válogatott, Mészáros Zalán tartott 
nekik foglalkozást. Ha éppen nem a saját 
sportolásuk volt a fókuszban, akkor is 
felvidítottuk a szociálisan hátrányos 
helyzetű fiatalokat. Székesfehérvárott 
a Magyarország–Liechtenstein ba-
rátságos mérkőzésen és Felcsúton 
a Puskás–Suzuki-kupa húshétfői 
döntőjén is ők kísérték a kezdés-
re a futballistákat. Ellátogattak a 
budapesti József Attila Színházba, 
ahol Lázár Ervin darabját, a Szegény 
Dzsoni és Árnikát nézték meg, majd 
az előadás után betekinthettek a kulisz-
szák mögé. A növendékek a tavasszal 
buszos városnézés keretében ismerkedtek 
Budapest látványosságaival. 

A RealTanoda főtámogatói, Simicskó 
István akkor még a honvédelmi, a jelenlegi 
sportügyekért felelős államtitkár és Varga 
József roma országgyűlési képviselő nagyvo-
nalú felajánlásának köszönhetően vadonatúj 
mezekben és melegítőkben sportolhattak a 
fiatalok. Felcsúton minden adott, hogy a diá-
kok, akik nagyon élvezik a foglalkozásokat és 
a különböző programokat, hasznosan töltsék 
el szabadidejüket. 

REALTANODA

Sikertörténet: sport 
futballmeccsel, színházzal

30 31

„RealTanoda”
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8086 Felcsút, Fő utca176.
Telefon: +36 22 353 112 
Fax: +36 22 252 087
E-mail: akademia@pfla.huwww.puskasakademia.hu

PUSKÁSFERENC
LABDARÚGÓAKADÉMIAFELCSÚT

Évkönyv
2011–2012

www.puskasakademia.hu

FILMNAPLÓ – gólok és más emlékezetes pillanatok
a PTV archívumából (2011–2012)
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  2. Madrid 2012
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Mol Nyrt.
OTP Bank Nyrt.

Mészáros és Mészáros Kft.
FHB Jelzálogbank Zrt.

Pharos 95 Kft.
SPAR Magyarország 

Kereskedelmi Kft.
Sio-Eckes Kft.

Hír TV Zrt.
Duna Takarékszövetkezet

NET Média Zrt.
FGSZ Földgázszállító Zrt.

Puskás Akadémia Sport Hotel
Tatai Környezetvédelmi Zrt.

Coca-cola HBC Magyarország Kft.
TERRA-LOG Kft.

Közgép Építő és Fémszerkezetgyártó Zrt.
Békés Drén Környezetvédelmi, 

Víz- és Mélyépítési Kft. 
OTP Lakástakarék Zrt. 
OTP Jelzálogbank Zrt.        

Pentavia Kft.
Stadler Trains Magyarország 

Vasúti Szolgáltató Kft.
Diagnosticum Zrt.
Ilzer Italgyártó Zrt.

CBA Kereskedelmi Kft.
Gánt Kő és Tőzeg Kft.

Pro-Aurum Zrt.
TriGránit Fejlesztési Zrt.

Magyar Suzuki Zrt.
Demján Sándor

Duna Aszfalt Kft. 
BÁV Zrt. 

Búzakalász 66 Felcsút Kft. 
Dr. Tomcsányi Tamás Ügyvédi Iroda 

VIVIEN Aqua Home 
Sagemcom Magyarország Kft. 
Marchfeldrasen R Gyepgyártó 

és Forgalmazó Kft. 
Olajterv Zrt. 
Sokon Kft. 

Eurovéd Security Team 
JAKO Magyarország Kft.

Dolomit Kőbányászati Kft. 
Továbbá: Agro-Felcsút Kft.

dr. Vörös József, Balázs Attila, 
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